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Lekarz na dyżurze – 
ponad 3 promile
Policjanci ze Środy Śląskiej 
zatrzymali lekarza, który w stanie 
nietrzeźwości pełnił dyżur w szpi-
talu. Przeprowadzone podczas 
interwencji badanie wykazało u 
niego ponad 3 promile alkoholu w 
organizmie.  2

Usnął w kradzionym aucie
W aucie spał 21-latek pochodzący 
z powiatu średzkiego. Sprawca 
miał wcześniej przepchnąć pojazd 
w inne miejsce. Następnie wsiadł 
do środka i zasnął.  2

Kolejne zdarzenie na obwodnicy
Na średzkiej obwodnicy doszło do 
kolejnego zdarzenia drogowego. 
Kierowca volkswagena golfa  nie 
udzielił pierwszeństwa przejazdu 
prowadzącemu volkswagena jetta 
61-latkowi  2

Znają się na motoryzacji
Uczniowie PZSP nr 2, klasy 
– mechanik-operator pojaz-
dów i maszyn rolniczych 
zwyciężyli w zorganizowanym 
dzisiaj powiatowym konkur-
sie motoryzacyjnym.   7

NAJWYŻSZY, UDOKUMENTOWANY NAKŁAD W POWIECIE - 10 000 egz.!
NAJWIĘCEJ INFORMACJI, REGULARNIE 2 RAZY W MIESIĄCU, BEZ ZWROTÓW
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- WYWAŻANIE FELG BEZOTWOROWYCH
- SPRZEDAŻ OPON UŻYWANYCH 

Oferty nieruchomości – Wrocław i wokół Wrocławia str 12 -13

Mieszkania Domy 
Lokale Grunty

Wejdź i dodaj ofertę
www.nieruchomosciplus.pl

dobry portal

ARCHITEKT

KOMPLEKSOWE PROJEKTOWANIE 
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Na drodze krajowej nr 94, na wysokości Juszczyna, 
doszło do tragicznego wypadku drogowego. 
Na śliskiej nawierzchni samochód osobowy marki 
Ford Focus wypadł z drogi i uderzył w drzewo.  2

Śmierć na DK 94
Pewna praca dla 
młodych ludzi dzięki 
praktycznej nauce 
zawodu, dualnym 
studiom i klasom 
patronackim – te 
główne cele stawiają 
sobie partnerzy 
Dolnośląskiego Klastra 
Edukacyjnego.   4

Współpraca biznesu i szkół

Warszawa wesprze 
światła na Wiejskiej?  3

Nabór do przedszkoli - 
dyrektor ZOPP wyjaśnia  5
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Usnął w kradzionym aucie
W aucie spał 21-latek pochodzący z powiatu średzkiego. Sprawca miał wcześniej przepchnąć 
pojazd w inne miejsce. Następnie wsiadł do środka i zasnął.
Funkcjonariusze Komendy Miejskiej Policji we Wrocławiu zostali skierowani na teren Leśnicy, 
gdzie miało dojść do kradzieży pojazdu. Policjanci wyjaśniając okoliczności tej sprawy ustalili, 
że pokrzywdzony zostawił swój pojazd marki Daewoo przy jednej z ulic na terenie miasta. 
Na drugi dzień po południu mężczyzna zorientował się, że samochodu nie ma w miejscu, 
gdzie go zaparkował. Jeszcze przed poinformowaniem o całym zdarzeniu funkcjonariuszy 
zgłaszający sam zaczął poszukiwanie samochodu. Zauważył go kilkaset metrów dalej, a w 
nim… śpiącego mężczyznę. Wówczas natychmiast wezwał Policję.
Jak ustalili na miejscu funkcjonariusze w aucie spał 21-latek pochodzący z powiatu średzkiego. 
Sprawca miał wcześniej przepchnąć pojazd w inne miejsce. Następnie wsiadł do środka 
i zasnął. Młody mężczyzna został zatrzymany. Obecnie śledczy wyjaśniają wszystkie 
okoliczności tego zdarzenia.
Podejrzany usłyszał już zarzut krótkotrwałego użycia cudzego pojazdu mechanicznego, za 
co może mu grozić kara nawet do 5 lat pozbawienia wolności.

Kolejne zdarzenie na obwodnicy
12 kwietnia na średzkiej obwodnicy doszło do kolejnego zdarzenia drogowego.
Kierowca volkswagena golfa -  23-letni mężczyzna nie udzielił pierwszeństwa przejazdu 
prowadzącemu volkswagena jetta 61-latkowi, w wyniku czego doszło do zderzenia. Wezwano 
Pogotowie Ratunkowe. 
Kierowcy i pasażerowie jetty (kobieta - 61 lat oraz kilkunastomiesięczna dziewczynka) trafi li 
do szpitala. Kierowcy byli trzeźwi. 
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Powiatowa Społeczna Sekcja Piłki Nożnej informuje, 
że zmieniła siedzibę i jej biuro mieści się teraz w budynku 
Powiatowego Urzędu Pracy w Środzie Śląskiej – ul. Wrocławska 4. 
Wejście od strony parkingu, zaraz za schodami do urzędu pracy. 

Przypominamy też, że w siedzibie PSSPN mieści 
się też biuro reklamowe Expressu Średzkiego, 
które cz ynne jest w środy i  piątki  w godz. 
1100 – 1600. Osoba do  kontaktu – Franciszek Siwiec, 

tel. 505 502 202.  Zapraszamy.

UWAGA – WAŻNA INFORMACJA

ŚRODA ŚL. WROCŁAW

miasto

WROCŁAW

powiat

publikacja w 2 najsilniejszych gazetach
na terenie 2�������	
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Franciszk Siwiec
tel. 505 502 502

9 500
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od 15  lat na rynku

od 16  lat na rynku
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nakład 2 razy po 5000 egz.

nakład 2 razy po 4500 egz.
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W tym roku impreza rozłożo-
na jest na dwa dni. W związku z 
tym kierowcy muszą liczyć się z 
utrudnieniami na trasie przejaz-
du kolarzy. 

18 kwietnia startuje BIKE 
MARATON 2015, natomiast 19 
kwietnia rozegrany zostanie Szo-
sowy Klasyk w Miękini. 

Organizatorzy przewidują, 
że pierwszego dnia impreza 
będzie trwała od godziny 11:00 
do 17:00, natomiast w niedzielę 
rywalizacja zakończy się około 
godz. 15:00. W związku z tym 
przewidziane są czasowe utrud-
nienia w ruchu drogowym na 
czas przejazdu uczestników 
wyścigu. 

Trasę przejazdu uczestników 
wyścigu rowerowego zabezpie-
czy kilkunastu funkcjonariuszy 
z Komendy Powiatowej Policji w 
Środzie Śląskiej oraz strażacy z 
OSP Miękinia. Podstawowym za-
daniem będzie zapewnienie bez-
piecznego przejazdu kolarzom 
przez drogi powiatowe i gminne 
zgodnie z wyznaczoną trasą.

Czytaj też str. 16

W dniach 18 i 19 kwietnia wystartuje kolejna 
edycja imprezy sportowej pn.: „BIKE MARATON”. 
Wyścig (pierwszy z cyklu) w całości zostanie 
rozegrany na terenie gminy Miękinia.

Utrudnienia na drogach w związku z „BIKE MARATONEM”

Policjanci z komendy po-
wiatowej w Środzie Śląskiej, na 
podstawie uzyskanej informacji, 
podjęli interwencję w związku z 
podejrzeniem o wykonywanie 
czynności służbowych przez 
lekarza będącego w stanie nie-
trzeźwości. 

Do zdarzenia doszło 6 kwiet-
nia.  Policjanci podjęli interwen-
cję w średzkim szpitalu, po tym 
jak uzyskali informację o tym, że 
jeden z dyżurujących lekarzy jest 
prawdopodobnie nietrzeźwy. 

Przeprowadzone badanie 65 
– letniego mężczyzny, wykazało 

u niego ponad 3 promile alko-
holu w organizmie. Jak wynika 
z ustaleń funkcjonariuszy, lekarz 
pełnił w tym dniu dyżur od go-
dzin rannych. Miał w tym czasie 
pod swoją opieką na oddziale 8 
pacjentów. 

Mężczyzna został przewie-
ziony do jednostki policji. Obec-
nie funkcjonariusze wyjaśniają 
wszystkie okoliczności tej sprawy, 
w tym to czy lekarz będąc w ta-
kim stanie podejmował czynno-
ści, które mogły zagrozić zdrowiu 
lub życiu pacjentów. 

Policjanci ze Środy Śląskiej zatrzymali 
lekarza, który w stanie nietrzeźwości pełnił 
dyżur w szpitalu. Przeprowadzone podczas 
interwencji badanie wykazało u niego ponad 
3 promile alkoholu w organizmie.

Lekarz na dyżurze – 
ponad 3 promile

Po przybyciu na miejsce 
zdarzenia pierwszych jedno-
stek ochrony przeciwpożaro-
wej stwierdzono, że pojazdem 
podróżowały trzy osoby, dwie z 
nich znajdowały się w pojeździe, 

a trzecia – kierowca pojazdu 
znajdowała się w odległości ok. 
20 metrów od pojazdu. 

Działania jednostek polega-
ły na udzieleniu kwalifikowanej 
pierwszej pomocy przedme-

dycznej poszkodowanym. Jedną 
z osób, pasażerkę znajdującą się 
z tyłu pojazdu, ewakuowano na 
zewnątrz (przy pomocy narzę-
dzi hydraulicznych odgięto klapę 
bagażnika) na noszach, następnie 
ratownicy kontynuowali udzie-
lanie pomocy udrażniając drogi 
oddechowe i prowadzono resu-
scytację krążeniowo oddechową. 
Po przybyciu lekarza, wspólnie z 
zespołem ratownictwa medycz-
nego nadal prowadzono reanima-
cję poszkodowanej.  Niestety po 
około 30 minutach walki o życie 

rannej, lekarz stwierdził zgon po-
szkodowanej.

Ruch na drodze nr 94 odby-
wał się wahadłowo.

Pozostałe dwie osoby zostały 
ciężko ranne i przetransportowa-
ne zostały do szpitalnego oddzia-
łu ratunkowego we Wrocławiu.

W usuwaniu skutków wy-
padku brało udział 7 zastępów, 
łącznie 30 strażaków, trzy zespoły 
pogotowia  ratunkowego, policja 
oraz służba drogowa; na miejsce 
wypadku przybył Komendant Po-
wiatowy PSP w Środzie Śląskiej.

DARIUSZ DOMARADZKI/KP PSP

6 kwietnia, w drugi dzień Wielkanocy, na 
drodze krajowej nr 94, na wysokości Juszczyna, 
doszło do groźnego wypadku drogowego. W 
trakcie obfitych opadów śniegu, na śliskiej 
nawierzchni samochód osobowy marki Ford 
Focus wypadł z drogi i uderzył w drzewo.

Śmierć na DK 94

R E K L A M A

Poszukuję Pracowników Ochrony 

w Środzie Śląskiej 

tel. 667-676-146 

Zapraszamy lokalne organizacje do odwiedzenia i korzystania z portalu 
www.haloodra.pl. Za jego pośrednictwem można zobaczyć atrakcje w 
twojej okolicy! Sprawdzić co dzieje się po sąsiedzku!
Pochwalić się wydarzeniami z twojej okolicy!
Administratorem portalu jest Stowarzyszenie Ludzi Aktywnych z Brzeziny.

(RFP)

Warto wiedzieć więcej
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Gmina jest gotowa 
wesprzeć GDDKiA
Bezpośrednim powodem 

podjęcia działań przez wrocław-
ski oddział GDDKiA i skierowa-
nia wniosku do centrali w War-
szawie była pisemna propozycja 
współpracy w realizacji inwestycji 
ze strony Gminy Środa Śląska. O 
dobrej woli i determinacji średz-
kiej Gminy w tej kwestii świadczy 
fakt, że w budżecie na rok 2015 
Rada Miejska na wniosek bur-
mistrza ujęła specjalną rezerwę 
w wysokości 115 tys. zł na wy-
konanie dokumentacji projekto-
wej sygnalizacji świetlnej na tym 
skrzyżowaniu. – Bezpieczeństwo 
mieszkańców to nasz priorytet i 
właśnie dlatego Gmina jest goto-
wa partycypować w kosztach in-
westycji. Chcemy zrobić wszyst-
ko, co możliwe, aby przyspieszyć 
wykonanie sygnalizacji świetlnej 
na ul. Wiejskiej – wyjaśnia bur-
mistrz Adam Ruciński

Skrzyżowanie ul. Wiejskiej 
(wylot z miasta w stronę Cie-

chowa) z drogą krajową nr 94 
jest miejscem szczególnie niebez-
piecznym dla pieszych i zmoto-
ryzowanych uczestników ruchu. 
W okresie od 1 stycznia 2010 r 
do 10 września roku ubiegłego 
na skrzyżowaniu tym wydarzyło 
się sześć wypadków drogowych z 
czterema ofiarami śmiertelnymi. 
Osiem osób odniosło w nich ob-
rażenia. Lista kolizji drogowych 
jest znacznie dłuższ

Światła na Wiejskiej w 
gestii Warszawy

Niewątpliwym postępem w 
całej tej batalii o poprawę bezpie-
czeństwa na średzkiej obwodnicy 
jest fakt, że zadanie pn. „Przebu-
dowa skrzyżowania drogi krajo-
wej nr 94 z ul. Wiejską w m. Śro-
da Śląska” zostało wprowadzone 
do ogólnopolskiego Programu 
Redukcji Liczby Ofiar Śmiertel-
nych, do czego przyczynila się 
analiza wypadkowości tego miej-
sca. - W ciągu dwóch lat zadanie 
awansowało z 243 na 77 pozycję 

w rankingu ogólnopolskim, co 
zwiększa nasze szanse – mówi 
Przemysław Babiński, zastępca 
burmistrza.

Szanse na budowę sygnali-
zacji świetlnej na ul. Wiejskiej 
i drogi krajowej nr 94 systema-
tycznie rosną. - Z zadowole-
niem przyjęliśmy informację, 
że wrocławska GDDKiA pod 
koniec marca do swojej war-
szawskiej centrali skierowała 
prośbę o zabezpieczenie środ-
ków finansowych na realizację 
tego niezwykle dla nas ważne-
go zadania w roku 2016 – pod-
kreśla Burmistrz Ruciński. W 
przypadku zapewnienia przez 
centralę w Warszawie finanso-

wania dla tej inwestycji na rok 
przyszły, oddział GDDKiA we 
Wrocławiu wystąpi o zgodę na 
przygotowanie i podpisanie 
stosownego porozumienia o 
współfinansowaniu inwestycji 
z Gminą Środa Śląska, wg zasad 
ustalonych i zaakceptowanych 
przez centralę w Warszawie.

O dalszym biegu sprawy i 
decyzjach, jakie odnośnie bu-
dowy sygnalizacji świetlnej na 
skrzyżowaniu ul. Wiejskiej i 
średzkiej obwodnicy podejmie 
centrala Generalnej Dyrekcji 
Dróg Krajowych i Autostrad w 
Warszawie będziemy informo-
wać wraz z rozwojem sytuacji. 
(prg)

Pod koniec marca wrocławski oddział GDDKiA 
skierował do swojej centrali w Warszawie 
prośbę o zabezpieczenie w roku 2016 środków 
finansowych w wysokości 315 tys. zł na 
wykonanie sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 
ul. Wiejskiej ze średzką obwodnicą.

Warszawa wesprze światła na Wiejskiej?

Skrzyżowanie ul. Wiejskiej z drogą krajową nr 94 jest miejscem szczególnie niebezpiecz-
nym.
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55-300 ŚRODA ŚLĄSKA, ul. Leśna 2 
kom. 605 960 714

e-mail: chmura.roman@op.pl
www.siatka-ogrodzeniowa.com

OGRODZENIOWA
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W imieniu Prezydenta RP 
burmistrz Środy Śląskiej Adam 
Ruciński dokonał aktu dekoracji, 
a przewodniczący Rady Miejskiej 
w Środzie Śląskiej Kazimierz Gra-
bowiecki odczytał i wręczył legi-
tymacje potwierdzające nadanie 
medalu.

Wręczono też kwiaty, dyplom 
i upomniek. Odśpiewano „100 
lat” przy symbolicznej lampce 
szampana. Wzruszeniom nie 
było końca, a Dostojni Jubilaci 
uchylili nawet rąbka tajemnicy: - 
W małżeństwie jak w pogodzie: 
trochę zimy, trochę lata, raz słoń-
ce, a raz śnieg... (USC/prg)

7 kwietnia w Urzędzie Stanu Cywilnego 
w Środzie Śląskiej odbył się jubileusz 
55-lecia pożycia małżeńskiego Państwa 
Anieli i Leona Hołowczak z Proszkowa.

55 lat zimy i lata

Podsumowanie uroczystości w USC. (fot. Ryszard Żłobiński)

Zebranych przywitała kie-
rownik ŚDS Jadwiga Bodniewicz, 
która życzyła wszystkim spokoj-

nych i radosnych świąt. Życzenia i 
ciepłe słowa zebranym przekazali 
również wicestarosta Grzegorz 

Pierzchalski, wójt Kostomłot 
Stranisław Wicha, wójt Udani-
na Teresa Olkiewicz, a wspólną 
modlitwę poprowadził ks. Janusz 
Głąba z Parafii Wrocisławice.

Zgodnie z tradycją uczestnicy 
z obu domów wystawili przed-
stawienie „Misterium Męki Pań-
skiej”. Piękne stroje, scenografia, 
oprawa muzyczna i niewątpliwy 

talent aktorski zachwyciły gości. 
Po wspaniałym przedstawieniu 
wszyscy zasiedli do śniadania. 

Na stołach królowały tra-
dycyjne potrawy wielkanocne: 
żurek, biała kiełbasa, babki oraz 
sałatki. Wszystkie dania przygo-
towali terapeuci oraz uczestnicy 
ŚDS. 

(RFP)

Zgodnie z tradycją domownicy Środowiskowego 
Domu Samopomocy w Środzie Śląskiej i 
Piersnie, ich najbliżsi, lokalne władze oraz 
kierownicy jednostek organizacyjnych 
spotkali się na wielkanocnym śniadaniu.

Wielkanoc w Piersnie

Koszt obozu pod namiotami 
(dla dzieci w wieku 10-16 lat) 
- 1000 zł

Aby zapisać dziecko nale-
ży wysłać maila z imiennym 
zgłoszeniem na adres: komen-
dantka@srodaslaska.zhp.pl 
lub zgłosić się do drużynowe-
go drużyny do której należy 
dziecko i wypełnić zgłoszenie. 
Zgłoszenie mailowe powinno 

zawierać: imię i nazwisko, pesel 
i dokładny adres zamieszkania 
dziecka oraz telefon kontaktowy 
do rodziców.

Po zgłoszeniu rodzice otrzy-
mują potwierdzenie zgłoszenia 
oraz dane do wpłaty za obóz, a 
po wpłacie zaliczki kartę kwali-
fikacyjną uczestnika (karty będą 
wydawane dopiero w maju)

Hufiec ZHP Środa Śląska organizuje 
obóz pod namiotami dla harcerzy w 
Pobierowie w terminie 4-18 lipca 2015.

Zapisy na obóz harcerski
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Uroczystość odbyła się 9 
kwietnia w Państwowej Wyższej 
Szkole Zawodowej w Legnicy. 

– Chcemy aby firmy w Le-
gnickiej Specjalnej Strefie Eko-
nomicznej otrzymały wykształ-
conych, gotowych do pracy i 
kompetentnych pracowników, a 
nasi uczniowie mieli szanse na 
naukę z perspektywą. Klaster ma 
na celu sprząc te działania – mó-
wił otwierając spotkanie Rafał 

Jurkowlaniec, prezes Zarządu 
Legnickiej Specjalnej Strefy Eko-
nomicznej. 

Ilona Antoniszyn-Klik, pod-
sekretarz stanu w Ministerstwie 
Gospodarki przypomniała po-
czątki współpracy i podkreśliła, 
że efekty podjętych działań będą 
widoczne już za trzy lata. 

Dolnośląski Klaster Eduka-
cyjny w Legnickiej Specjalnej 
Strefie Ekonomicznej jest natu-

ralną konsekwencją działań re-
alizowanych w legnickiej strefie 
od lat. W jej bezpośrednim oto-
czeniu znajduje się 26 szkół za-
wodowych i technicznych oraz 
8 uczelni wyższych otwartych 
na współpracę z inwestorami. 

To tutaj powstała idea po-
wołania zawodu „technika me-
chatronika”, którą z powodze-
niem od kilkunastu lat wspiera 
i rozwija Volkswagen Motor 
Polska. Śladem koncernu po-
szły kolejne firmy z naszej Stre-
fy, które wspólnie ze szkołami 
m.in. w Legnicy, Chocianowie 
i Środzie Śląskiej stworzyły już 
10 klas patronackich realizu-
jących autorskie programy 
kształcenia. 

List intencyjny o współ-
pracy w ramach Klastra pod-
pisało ponad 50 partnerów, w 
tym firmy, szkoły zawodowe i 
techniczne, uczelnie wyższe, 
samorządy lokalne i władze wo-
jewództwa, izba rzemieślnicza 
oraz kuratorium oświaty. 

Partnerami Klastra z naszego 
terenu zostali:
• Powiat Średzki
• Powiatowy Urząd Pracy w Śro-

dzie Śląskiej
• Powiatowy Zespół Szkół Po-

nadgimnazjalnych nr 2 w Śro-
dzie Śląskiej

• Powiatowy Zespół Szkół Po-
nadgimnazjalnych nr 1 w Śro-
dzie Śląskiej

• Vorwerk Dichtungssyteme Pol-
ska Sp. z o.o.

• HMT Polska Sp. z o.o. & Co. 
Sp. K.

– Udział naszych szkół w Kla-
strze pozwoli rozwinąć to, co już 
się dzieje w naszym powiecie. 
Jego celem jest stworzenie trwa-
łego systemu współpracy bizne-
su ze szkołami, współpracy która 
przyniesie korzyści obu stronom. 
Trzymam kciuki za to porozu-
mienie i jego efekty – podsumo-
wuje starosta Sebastian Burdzy. 

(OPR. ERS)

Pewna praca dla młodych ludzi dzięki praktycznej 
nauce zawodu, dualnym studiom i klasom 
patronackim – te główne cele stawiają sobie 
partnerzy Dolnośląskiego Klastra Edukacyjnego. 
List intencyjny w sprawie powołania Klastra 
podpisało ponad 50 podmiotów, w tym nasz 
powiat, oba zespoły szkół ponadgimnazjalnych 
oraz Powiatowy Urząd Pracy.

Krok do współpracy biznesu i szkół

Zapraszamy na Popołudniowe spotkania z książką. Impreza czytelnicza odbę-

dzie się 22 kwietnia 2015 r. o godzinie 14.00 w Wypożyczalni dla Dorosłych 

BP, pl. Wolności 58.  Tematem marcowej imprezy czytelniczej będzie „Rok 

2015 – rokiem Jana Pawła II”.

Popołudniowe spotkania z książką

Przewodniczący Rady Powiatu w Środzie Śląskiej zaprasza na sesję rady nr VII/2015, która 
odbędzie się 23 bm. o godz. 14.00 w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Środzie 
Śląskiej, ul. Wrocławska 2, sala nr 205.  

Proponowany porządek posiedzenia:
1. Otwarcie sesji.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu Nr VI/2015 z sesji Rady Powiatu w Środzie Śląskiej.
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu. 
5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami.
6. Roczne sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji informacja o stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego.
7. Informacja o stanie bezpieczeństwa Powiatu w zakresie ochrony przeciwpożarowej.
8. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu.
9. Ocena akcji „Zima”.
10.  „15 min. dla wyborców”.
11. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie:

-  przyjęcia Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej w Powiecie Średzkim na lata 2015 
– 2017,
- ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych, działających na terenie 
powiatu średzkiego,
- zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Środzie Śląskiej zbadania zasadności skargi 
na Starostę Powiatu Średzkiego.

12. Interpelacje i zapytania radnych.
13. Wnioski i oświadczenia radnych.
14. Sprawy różne.
15. Zamknięcie sesji.    

Zapraszamy na obrady

Prosimy o wsparcie i głosy 
na nasze drugie zadanie, które 
polegało na stworzeniu sklepiku 
marzeń. Efekt naszej pracy to 
pięć zdjęć zatytułowanych „Dre-
am Sklepik Gimnazjum Środa 
Śląska” i można go zobaczyć i 
zagłosować na stronie Rossnet.pl 
» 1000wakacji » galeria » Dream 
Sklepik Gimnazjum Środa Śląska.

Na pierwsze zadanie – filmik 
propagujący higienę wśród nasto-
latków także można ciągle gloso-
wać. Można go znaleźć w galerii I 
zadania, jego tytuł to „Flash mob 
1A Gimnazjum Środa Śląska” i 

jak na razie ma tylko czterdzięści 
kilka głosów. 

Będziemy wdzięczni za każdy 
głos. Konkursowe zadania wyko-
naliśmy najlepiej jak umieliśmy 
teraz prosimy Państwa o pomoc, 
w myśl zasady, że powinniśmy 
sobie pomagać. 

Nasza klasa – Ia bierze udział w konkursie 
drogerii Rossmann, w którym można wygrać 
ciekawe nagrody m.in. wycieczkę dla klasy.

Klasa Ia prosi o wsparcie i głosy
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Obowiązki: 
Kontrola elementów gotowych 
w firmach produkcyjnych
Wymagania: 
dbałość o szczegóły, dyspozycyjność, 
doskonała organizacja pracy własnej 
Oferujemy: 
Umowę zlecenie 
oraz motywacyjny system wynagradzania

SGP poszukuje 
Kontrolerów Jakości 
w Komornikach 

Zainteresowani proszeni są o wysyłanie CV na adres: 
rekrutacja.wroclaw@sgp.biz.pl lub kontakt tel: 533-625-204

- Panie dyrektorze, zasko-
czenie i zdziwienie oraz swo-
istą krytyczną ocenę kryteriów 
naboru i potencjału ilościowe-
go wzbudził u niektórych ro-
dziców nabór do przedszkola 
w Szczepanowie. Dlaczego?

- Sytuacja w Lokalnym Cen-
trum Aktywności Wiejskiej w 
Szczepanowie rzeczywiście jest 
trudna. Wynika to z faktu, że 
na jedenaście wolnych miejsc, 
jakimi dysponuje to jednood-
działowe przedszkole złożono 
aż czterdzieści dwa wnioski. 
Dwadzieścia cztery z nich zło-
żyli rodzice ze Szczepanowa i 
sąsiednich miejscowości...

- Z czego to wynika?
- Rodzice mają prawo do 

złożenia wniosków do trzech 
placówek jednocześnie i dlate-
go część wniosków będzie się 
powtarzała. Problem jednak 
leży gdzie indziej i staramy się 

doszukać przyczyn takiego sta-
nu rzeczy.  

- Z jakim skutkiem?
- Jedną z kwestii problema-

tycznych jest na pewno zmia-
na ilości grup przedszkolnych 
jeszcze w trakcie realizowana 
inwestycji. Pierwotnie bowiem 
w przedszkolu w Szczepanowie 
miały być dwie grupy przed-
szkolne. Jednak możliwość 
pozyskania na budowę zna-
czących środków z rządowego 
programu „MALUCH” (środki 
na budowę i utrzymanie żłob-
ków) spowodowała zmianę de-
cyzji poprzednich władz gminy, 
a co za tym idzie, ostatecznie 
utworzenie tylko jednej grupy 
żłobkowej i tylko jednej grupy 
przedszkolnej. 

Cieszy fakt, że 21-24 dzieci 
w wieku do 3 lat ma opiekę w 
żłobku, ale skutek jest taki, że o 

25 zmniejszyła się liczba miejsc 
w przedszkolu. 

- W gminie Środa Śląska 
nie ma rejonizacji?

- Nie ma jej rzeczywiście i 
to jest kolejna z przyczyn obec-
nych problemów z naborem 
do przedszkoli. Każdy rodzic 
może złożyć wniosek tam gdzie 
jemu to najbardziej odpowia-
da. Przedszkole w Szczepano-
wie jest bardzo ładne, bardzo 
dobrze wyposażone i zachęca, 
pomimo konieczności codzien-
nego dowożenia, rodziców z in-
nych miejscowości np. ze Środy 
Śląskiej, Ciechowa czy z Rako-
szyc do składania wniosków 
właśnie do tej placówki. 

- A inne powody obecnej 
sytuacji? Czy przyczyną mogą 
być przyjęte przez Radę Miej-

ską w Środzie Śląskiej kryteria 
rekrutacyjne? 

- Zmienione przepisy prawa 
oświatowego nałożyły na gminy 
obowiązek ustalenia dodatko-
wych kryteriów rekrutacyjnych. 
Kryteria, których propozycję 
przygotowałem dla rady miej-
skiej, niektórych oczekiwań 
rodziców nie spełniły i to nie 
tylko przy rekrutacji do przed-
szkola w Szczepanowie, ale rów-
nież przy rekrutacji w innych 
przedszkolach. Jest to dla nas 
lekcja, z której musimy wycią-
gnąć konstruktywne wnioski.

- Oddzielnym zagadnie-
niem jest problem dzieci 
6-letnich... 

- To prawda. Ciągle nie wie-
my, jak duża będzie liczba dzie-
ci, które otrzymają odroczenie 
obowiązku szkolnego przez 
poradnię psychologiczno-pe-
dagogiczną. Takich wniosków 
z terenu gminy może być nawet 
około pięćdziesięciu.

- A czy są dla rodziców ja-
kieś dobre wiadomości?

- Są. Ciągle dysponujemy 
wolnymi miejscami w Przed-
szkolu Publicznym w Cie-
chowie, w Przedszkolu nr 2 w 
Środzie Śląskiej (5-godzinne 
przedszkole dla dzieci 5-let-
nich) oraz w 5-godzinnych 
punktach przedszkolnych w 
Szczepanowie i w Rakoszycach. 
Zapewniamy tam dzieciom 
należytą opiekę według odpo-
wiednich standardów. Takie na 
dziś proponujemy rozwiązania.

- Dziękuję za rozmowę.
- Dziękuję.

Dobiegają końca procedury naboru do 
gminnych przedszkoli publicznych. Z 
informacji uzyskanych od dyrektorów tych 
placówek wynika, że w niektórych z nich mogą 
wystąpić swego rodzaju problemy, co wywołało 
zaskoczenie u części rodziców. O przybliżenie 
tematu i wyjaśnienie wątpliwości poprosiliśmy 
Krzysztofa Perygę, dyrektora Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych w Środzie Śląskiej.

Dyrektor ZOPP wyjaśnia
Nabór do przedszkoli

Krzysztof Peryga - dyrektor Zespołu Obsługi 
Placówek Oświatowych w Środzie Śląskiej.

Gmina Miękinia przystą-
piła do konkursu zgłaszając 
jako miejsce placu zabaw so-
łectwo Żurawiniec. To jed-
nak od Państwa zależy czy 
taki plac na terenie naszej 

gminy powstanie. Prosimy 
o Państwa głosy. 

Głosować można od 1 kwiet-
nia na stronie internetowej NI-
VEA. Koszt budowy placu w 
całości pokrywa firma Nivea. 

Firma Nivea ogłosiła konkurs w ramach 
którego na terenie całego kraju ma powstać 40 
rodzinnych miejsc zabaw. Aby taki plac mógł 
powstać należało zgłosić lokalizację placu i 
tym samym wziąć udział w konkursie.

Głosuj na Żurawiniec!

R E K L A M A

Temat bardzo ważny
- Ze względu na położenie 

gminy Środa Śląska wzdłuż rzeki 
Odry i przykre doświadczenia 
powodziowe temat jest dla nas 
bardzo ważny – przyznaje Adam 
Ruciński, burmistrz Środy Ślą-
skiej. W czasie powodzi 1997 
pięć nadodrzańskich wsi: Rze-
czyca, Brodno, Zakrzów, Słup i 
Kobylniki było całkowicie zala-
nych. Częściowo pod wodą zna-
lazły się Lipnica i Szczepanów.

Również w roku 2010 za-
grożenie powodziowe ze stro-
ny Odry i jej wód cofkowych 
było olbrzymie. Dlatego też za-
daniem priorytetowym Gminy 
Środa Śląska jest zagwaranto-
wanie bezpieczeństwa miesz-
kańcom poprzez aktywny 
udział w pracach zespołu plani-
stycznego Planów Zarządzania 
Ryzykiem Powodziowym, ana-
lizie przedłożonych materiałów 
i wnioskowanie o ich realizację.

Zagadnienia 
i postulaty

Podczas ostatnich marcowo-
kwietniowych spotkań zespołu 

planistycznego Gmina Środa 
Śląska, reprezentowana przez 
Marię Zachary – doradcę Bur-
mistrza ds. Melioracji i Urzą-
dzeń Wodnych, zgłosiła kilka 
kluczowych zagadnień pro-
blemowych i postulatów, które 
do tej pory nie zostały ujęte w 
opracowywanych Planach Za-
rządzania Ryzykiem Powodzio-
wym. Dotyczą one: 
- wpływu budowy stopnia wod-

nego Malczyce w Rzeczycy i 
modernizacji Wrocławskiego 
Węzła Wodnego na zagroże-
nie powodziowe gminy Środa 
Śląska, 

- zagrożenia ze strony wód cof-
kowych Odry z gminy Mal-
czyce na teren gminy Środa 
Śląska (dot: Rzeczycy, Brod-
na, Lipnicy i części Szczepa-
nowa),

- porządkowania międzywa-
la Odry z zadrzewień i za-
krzaczeń na wysokości wsi 
Zakrzów-Kobylniki, cha-
mujących przepływ wody 
w okresie zagrożenia powo-
dziowego,

- przeprowadzenie konsulta-
cji w gminie Środa Śląska z 

mieszkańcami nadodrzań-
skich wsi opracowywanych 
Planów Zarządzania Ryzy-
kiem Powodziowym.

Pozytywy znad Odry
- Chcemy przekazać miesz-

kańcom gminy pozytywną in-
formację dotyczącą inwestycji 
planowanych na naszym tere-
nie, które znajdują się w opra-
cowywanym Planie Zarządza-
nia Ryzykiem Powodziowym 
– mówi burmistrz Ruciński. 
Chodzi w szczególności o mo-
dernizację wału lewobrzeżne-
go rzeki Odry na wysokości 
wsi Zakrzów - Kobylniki, wału 

prawego rzeki Średzkiej Wody 
(Rzeczyca-Brodno) i o moder-
nizację jej koryta.

Gmina temat zagrożenia po-
wodziowego i przciwdziałania 
mu traktuje niezwykle poważ-
nie. Byłoby bardzo pomocne, 
gdyby podobne podejście miała 
jak największa ilośc mieszkań-
ców. Każdy zainteresowany 
zgłoszeniem uwag do Planów 
Zarządzania Ryzykiem Powo-
dziowym może to zrobić przez 
stronę internetową średzkiej 
Gminy lub bezpośrednio na 
stronie www.powodz.gov.pl. 
(prg)

Rozpoczęły się w grudniu roku ubiegłego i potrwają 
do czerwca roku bieżącego. Konsultacje społeczne 
opracowywanych Planów Zarządzania Ryzykiem 
Powodziowym – bo o nich mowa – powinny być i są 
dla Gminy Środa Śląska sprawą wagi szczególnej.

Konsultacje przed finiszem

Odra – bywa i taka.
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Pamiątkowe zdjęcie finałowe
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Jubileuszowe sadzenie lasu 
miało miejsce na terenie Leśnic-
twa Gałów. Na powierzchni 2,82 ha 
posadzono 22 tysiące sztuk sadzo-
nek sosny, buka, jabłoni i gruszy. 
Poza przedstawicielami „Trojki” las 
sadzili również mieszkańcy Mię-
kini, uczniowie Zespołu Szkół im. 
Orła Białego z Miękini, Zespołu 
Szkół nr 25 z Wrocławia, Ośrodka 

Socjoterapii z Wrocławia, dzieci z 
Zaboru Wielkiego, strażacy PSP i 
OSP z powiatu średzkiego, studenci 
Uniwersytetów III Wieku z Miękini 
i Wrocławia, pszczelarze, myśliwi 
Koła Łowieckiego „Rolnik”, „Ody-
niec” i „Bór”, pracownicy Regional-
nej Dyrekcji Ochrony Środowiska 
we Wrocławiu, a także pracownicy 
firmy Elmsteel.

Po zakończonej pracy przy 
sadzeniu lasu odbył się piknik 
przy muzyce i śpiewie studentów 
Uniwersytetu III Wieku w Mięki-
ni. Atrakcją tegorocznego Święta 
Lasu był też pokaz ptaków dra-
pieżnych zorganizowany przez 

Polski Klub Sokolników PZŁ 
„Gniazdo Sokolników” w Czem-
pinie oraz pokaz sprzętu stra-
żackiego i udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej pro-
wadzony przez strażaków. (SP3)

11 kwietnia z okazji Święta Lasu i 70-lecia 
Nadleśnictwa Miękinia, trzynaścioro uczniów 
SP3 w Środzie Śląskiej wraz opiekunkami LOP i 
Kola Przyrodniczego Marią Zawadzką i Barbarą 
Bartoszewską-Bartulą wzięło udział w sadzeniu lasu.

Sadzenie lasu 2015

Uczniowie z „Trójki” też las sadzili

W sobotnie przedpołudnie 
do pracy wzięło się ponad sześć-
dziesiąt osób, w tym spora grupa 
dzieci. Sprzątanie rozpoczęto od 
skrzyżowania z drogą na Cie-
chów. Zebrano pięćdziesiąt wor-
ków śmieci wszelkiego rodzaju. 
Rąk do pracy nie brakowało, więc 
poszło szybko. Finałowe ognisko 
z kiełbaskami i nie tylko, było dla 
wszystkich naprawdę zasłużoną 
nagrodą.

Stroną organizacyjną akcji 
zajęła się rada sołecka i koło go-
spodyń, a dodatkowego wsparcia 

udzieliły osoby prywatne i średz-
ki dom kultury.

To dobrze, że lokalne inicja-
tywy cieszą się dużym zaintere-
sowaniem mieszkańców, szkoda 
tylko, że nie brakuje chętnych 
do torpedowania ich. Niespełna 
dzień po zakończeniu sprzątania 
Chwalimierza, w rowie przy dro-
dze od ww. krzyżówki pojawił się 
pierwszy worek śmieci podrzu-
cony przez zmotoryzowanego 
brudasa. Tego nie pochwalamy. 

(TRED)

Sprzątanie świata to dobry zwyczaj. Jego 
elementarna cząstka to sprzątanie swojej 
małej ojczyzny. Tak właśnie, jak 11 kwietnia 
zrobili to starsi i młodsi mieszkańcy 
Chwalimierza (gm. Środa Śląska).

Dzieci sprzątają – 
brudasy brudzą

Zebrano pięćdziesiąt worków śmieci wszelkiego rodzaju.

10 kwietnia opiekun Szkolnego Koła LOP w 
SP3 - Maria Zawadzka, w towarzystwie dwóch 
uczennic, Amelki Sadowskiej i Oli Bednarczyk, 
które pełniły rolę koordynatorów w akcji „Wigilia 
dla Zwierząt” udały się do zaprzyjaźnionego ze 
szkołą Schroniska dla Bezdomnych Zwierząt 
we Wrocławiu, na uroczyste przekazanie leków 
zakupionych ze środków zgromadzonych w tej akcji.

Podsumowanie akcji 
„Wigilia dla Zwierząt”
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ZETOM-CERT

ISO 9001

Turniej organizowany jest 
już od kilku lat. W tegorocz-
nych zmaganiach wzięły udział 
trzy drużyny, wszystkie z ze-
społu nr 2. Uczniowie najpierw 
rozwiązywali test sprawdzają-
cy m.in. znajomość przepisów 
drogowych, obsługę i budowę 
pojazdu, a także historię polskiej 
motoryzacji. Druga część miała 
charakter praktyczny i ucznio-
wie jechali samochodem na czas 
z tzw. „talerzem Stewarta”, udzie-
lali pierwszej pomocy i wyka-
zywali się znajomością budowy 
samochodu osobowego. 

Najlepiej z konkursowy-
mi zadaniami poradzili sobie 
uczniowie związani z motory-
zacją, bo uczęszczający do klasy 
mechanik-operator pojazdów i 
maszyn rolniczych w ZSZ nr 2: 
Patryk Głowacki (nagroda in-
dywidualna za najlepszy wynik 
w teście), Sebastian Dziadyk i 
Mirosław Pasik. Ich wynik to 
152 pkt. Miejsce drugie zajęli 
uczniowie z technikum żywienia 
(127 pkt.), a trzecie reprezenta-

cja technikum informatycznego 
(123 pkt.).

Wszyscy uczniowie otrzyma-
li dyplomy oraz nagrody ufun-
dowane m.in. przez średzkie 
starostwo oraz firmę MAR-POL. 
Eliminacje powiatowe koordy-
nowała średzka komenda policji. 
Zwycięzcy będą reprezentować 
nasz powiat w eliminacjach wo-
jewódzkich. Trzymamy kciuki!

(RFP)

Uczniowie PZSP nr 2, klasy – mechanik-
operator pojazdów i maszyn rolniczych 
zwyciężyli w zorganizowanym dzisiaj 
powiatowym konkursie motoryzacyjnym. 

Znają się na motoryzacji

Starosta Powiatu Średzkiego, proboszcz parafi i p.w. św. 
Andrzeja oraz sołtys Środy Śląskiej serdecznie dziękują or-
ganizatorom, aktorom i uczestnikom akademii zorganizo-
wanej w 10. rocznicę śmierci św. Jana Pawła II w kościele 
p.w. Narodzenia NMP w Środzie Śląskiej.

Na szczególne podziękowania zasłużyli:  

Paweł Hojwa 

Renata Polak

Karolina Puzio

Radosław Świadziński

Anita Cieśla 

Piotr Jargosz

Jakub  Rydzanicz

Daniel Padewki

Paweł Dwornicki

Michał Warchał

Paulina Mazurkiewicz

Klaudia Gąsior

PODZIĘKOWANIA
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O zwyczajach tych fascynu-
jących zwierząt, sposobach ich 
obserwacji i występowaniu w 
naszym kraju opowiadał prof. 
Roman Gula z Polskiej Akade-
mii Nauk w Warszawie – ich 
miłośnik, znawca i badacz. Opo-
wiadał pokazując m.in. urządze-
nia telemetryczne do śledzenia 
wilków, a wraz z Truflą, swoim 

psem, przeprowadził też test czy 
młodzi „trójkowicze” potrafią na-
śladować głosy wilków. Przeciągłe 
wycie Trufli było tej umiejętności 
potwierdzeniem.

Prelekcja byla jednym z ele-
mentów współpracy szkoły z fun-
dacją SAVE Wildlife Conserva-
tion Fund i firmą GOTEC. (red)

Wilk – zwierzę tajemnicze, miłośnik własnych 
ścieżek, bohater bajek i legend, przodek psa 
domowego... 14 kwietnia trzecio- i czwartoklasiści 
średzkiej Szkoły Podstawowej nr 3 wzięli udział w 
ciekawym wykładzie poświęconym właśnie wilkom.

O wilkach 
z profesorem i Truflą

O wilkach z profesorem

Trufla też zna język wilków

Konkurs ma na zadanie pro-
mować wiedzę o bezpieczeństwie 
oraz uczyć właściwych zachowań. 
Spotkanie otworzyła Małgorzata 
Czerwiec dyrektor Powiatowego 
Ośrodka Edukacji i współorgani-
zator konkursu. 

Wspaniałych pomysłów i ich 
udanego przelania na papier po-
gratulował uczniom drugi organi-
zator konkursu, starosta powiatu 
Sebastian Burdzy. Komendant 
powiatowy straży pożarnej Marek 
Wawrejko zwrócił uwagę na różne 

techniki wykonania prac oraz uda-
ne, bo wieloaspektowe pokazanie 
pracy strażaka.

LAUREACI 
KONKURSU:

Szkoły podstawowe klasy 1-3:
I miejsce - Milena Kata, SP w Ko-
stomłotach
II miejsce - Konrad Gruszecki, SP 
w Kostomłotach
III miejsce - Julia Gabor, SP w Ko-
stomłotach
Szkoły podstawowe klasy 4-6:
I miejsce - Kinga Bardecka, SP nr 
3 w Środzie Śląskiej
II miejsce - Wiktoria Białas, SP nr 
3 w Środzie Śląskiej
III miejsce - Karolina Kołaczyńska, 
Zespół Szkół w Ciechowie
Gimnazja:
I miejsce - Aurelia Kaźmierczak, 
Gimnazjum w Malczycach
II miejsce - Alan Gorzelak, Gimna-
zjum w Malczycach

III miejsce - Natalia Nowak, Gim-
nazjum w Malczycach

Specjalne ośrodki szkolno-wycho-
wawcze: 
I miejsce - Patrycja Lisek 
II miejsce - Kamila Wójciak 
III miejsce - Wojciech Witosz 

Wyróżnienia:
Maciej Stępień, SP w Malczycach
Kacper Szelachowski, SP w Ko-
stomłotach
Szymon Konieczny, SP w Kostom-
łotach
Radosław Kowalczyk, SP w Mal-
czycach
Jan Zelny, SP w Kostomłotach
Tadzik Granowski, Specjalny Ośro-
dek Szkolno-Wychowawczy w Śro-
dzie Śląskiej.

Zwycięzcy powiatowych eli-
minacji wezmą udział w konkur-
sie wojewódzkim, który zostanie 
rozstrzygnięty w maju. Trzymamy 
kciuki z naszych artystów. Wszyst-
kim uczestnikom dziękujemy (na 
konkurs po etapie szkolnym prze-
słano blisko 100 prac), a laureatom 
raz jeszcze serdecznie gratulujemy! 

(RFP)

W środę, 15 kwietnia w Bibliotece 
Publicznej w Środzie Śląskiej rozstrzygnięto 
powiatowy etap Ogólnopolskiego Konkursu 
Plastycznego „Bezpieczeństwo i rozwaga 
– tego od Ciebie każdy wymaga!”.

Młodzież zdolna i rozważna
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Około półgodzinny spek-
takl, w którym Jan Bosko po-

jawił się i jako chlopiec, i jako 
ksiądz, a wraz z nim m.in. 
spora gromadka dzieci grają-
cych dzieci i dzieci grających 
dorosłych, przypadł do gustu 
nie tylko najmłodszym, ale też 
i starszym widzom.

- Byłam w operze, byłam 
w teatrze lalek i w kinie, ale 
takiego przedstawienia nie 
widziałam jeszcze ani razu – 
gratulowała młodym aktorom 
i ich opiekunom s. Lucyna 
Matejkowska, przedstawiciel 
Organu Prowadzącego z Wro-
cławia.

- Muszę tu dodać, że o tym, 
co zagramy decydowalismy 
wspólnie z dziećmi i to one są 
autorami części przedstawie-
nia – podkreśliła s. dyrektorka 
Renata Gendera.

- Don Bosko, Don Bosko – 
z Tobą troska nie jest troską... 
w gorących rytmach regga-
ee śpiewali koncząć występ 
młodzi aktorzy – i trudno nie 
przynać im racji.

I im i ich opiekunom, 
każdemu, kto przyczynił się 
do środowej (15.4) premiery 
należą się najwyższe wyrazy 
uznania. Było wzruszająco, ra-
dośnie, perfekcyjnie. (j.l.)

Niezwykły prezent z 
okazji przypadającej 
w tym roku dwusetnej 
rocznicy urodzin 
św. Jana Bosko 
przygotowały 
sześciolatki z 
Niepublicznego 
Przedszkola Sióstr 
Salezjanek w 
Środzie Śląskiej.

z Tobą troska nie jest troską...

Spora gromadka dzieci grających dzieci i dzieci grających dorosłych.

Powołana komisja miała bar-
dzo trudne zadanie przy wyborze 
laureatów, gdyż każda praca ce-
chowała się niepowtarzalnością 
oraz niebywałą inwencją twórczą. 
Różnorodność materiałów i tech-

nik świadczyć może o ogromnej 
fantazji i pomysłowości wyko-
nawców.   

W kategorii stroików I miejsce 
zajęła Antosia Fuglewicz, drugie 

Karolek Kozioł, trzecie Milenka 
Niedzielska. 

Najpiękniejsze palmy wyko-
nali: Martynka Brzezicka, Woj-
tuś Piotrowski i Kornelka Mar-
kiewicz. Wszystkie prace zostały 
nagrodzone dyplomami i upo-
minkami książkowymi. 

Panie przedszkolanki ser-
decznie dziękują  dzieciom i ich 
opiekunom za aktywny udział 
w konkursie i podtrzymywanie 
pięknych tradycji wielkanocnych.

LeV, M.M

 Przedszkole Samorządowe w Ujeździe 
Górnym, podtrzymując tradycję zaprosiło 
przedszkolaków i ich rodziców do udziału 
w konkursie  na  najładniejszą  palmę i 
najbardziej oryginalne ozdoby wielkanocne.

Konkurs wielkanocny w Ujeździe Górnym

W konkursie wzięło udział 60 
uczniów z klas 4-6, najlepszych 
matematyków w tej kategorii wie-
kowej z 4 szkół podstawowych na 
terenie gminy Środa Śląska. 

Oto laureaci konkursu:
Klasa 4
1 miejsce Daria Kopiec SP Środa 

Śląska
2 miejsce Aleksandra Olczyk SP 

Środa Śląska
3 miejsce Jakub Węglowski SP 

Środa Śląska 
Klasa 5
1 miejsce Dominika Ciuba SP 

Środa Śląska
2 miejsce Bartosz Tuliński SP 

Środa Śląska
3 miejsce Michał Majchrzak SP 

Szczepanów
 Klasa 6

1 miejsce Justyna Ziemichód SP 
Środa Śląska

2 miejsce Michał Misiuna SP Śro-
da Śląska

3 miejsce Gabriela Kasprzyk SP 
Rakoszyce
Kolejnym etapem tego kon-

kursu będzie Powiatowy Konkurs 
Matematyczny organizowany w 
maju w Szkole Podstawowej w 
Ciechowie. Naszą szkołę oprócz 
laureatów będą dodatkowo repre-
zentować następujący uczniowie: 
z klasy 4 Tytus Jastrzębski, z klasy 
5 Julia Kowalczyk, z klasy 6 Marta 
Gacek.

Wszystkim uczniom gratu-
lujemy i życzymy dalszych suk-
cesów.

SP3

9 kwietnia odbył się w Szkole Podstawowej nr 3 w 
Środzie Śląskiej Gminny Konkurs Matematyczny.

Gminny Konkurs 
Matematyczny
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Drużyna reprezentowana 
przez Radnych Powiatu Średz-
kiego w tych ogólnopolskich 
zmaganiach zajęła III medalowe 
miejsce. Wśród zawodników, 
którzy przyczynili się do tego 
znaczącego sukcesu znaleźli się 
przedstawiciele samorządu gmi-
ny Kostomłoty: Waldemar Sudoł, 
który dodatkowo został uhono-
rowany nagrodą dla najlepszego 

bramkarza, Marek Bawoł, Wa-
cław Jaskuła oraz Leon Barylak. 

W imieniu Samorządu Gminy 
Kostomłoty gratulujemy wszyst-
kim zawodnikom sukcesu szcze-
gólne wyrazy uznania kierujemy 
do reprezentantów gminy Ko-
stomłoty, którzy swoją postawą 
sportową i osobistą aktywnie 
promują nasz region.  

Rada Powiatu Wolsztyńskiego, przy współudziale 
Związku Powiatów Polskich, Polskiego Związku 
Piłki Nożnej, Stowarzyszenia Gmin i Powiatów 
Wielkopolski, Wielkopolskiego Ośrodka 
Kształcenia i Studiów Samorządowych oraz gmin: 
Wolsztyn, Przemęt i Siedlec zorganizowała w dniach 
27– 29 marca 2015 roku, XVII Międzynarodowe 
Mistrzostwa Polski Radnych w halowej piłce nożnej.

Powiatowi radni 
z medalami w halówce

Na realizację przedsięwzię-
cia przyznane zostało dofi-
nansowanie z Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej we Wro-
cławiu, na podstawie umowy 
dotacji podpisanej w styczniu 
2015r. Przedsięwzięcie reali-
zowane jest na obszarze zabyt-
kowego parku, który jest kom-
pleksem niezwykle cennym 

przyrodniczo, posiada bogata 
szatę roślinną, jest siedliskiem 
zwierząt i ptaków oraz miej-
scem lęgowym gatunków zwie-
rząt związanych z środowiskiem 
wodnym, w tym płazów.  

W ostatnich latach park był 
silnie zarośnięty i trudny do 
przejścia. Kompleks ten przez 
lata nie był pielęgnowany zgod-
nie z zasadami dobrych praktyk 

leśnych. System melioracyjny 
w parku nie był  odnawiany od 
czasu II wojny światowej co do-
prowadziło do utraty zdolności 
retencyjnych stawów i prawie 
całkowitego ich zamulenia. 

Zaniedbanie sieci meliora-
cyjnej, doprowadziło do pod-
niesienia się poziomu wód 
gruntowych i zalewaniu polan 
parkowych i części parku, za-
rośnięcie i spłycenie stawów, 
wywrócenie się drzew o płyt-
kim systemie korzeniowym i 
nieprzystosowanych do nowych 
warunków. Zamulone i zanie-
czyszczone stawy utrudniają 
warunki bytowania i rozrodu 
zwierzętom żyjącym w stawach 
i wokół nich. 

Celem głównym realizowa-
nego projektu  jest stworzenie 
korzystniejszych warunków do 
rozwoju organizmów żywych 
oraz wzrost bioróżnorodności 
ekosystemów zabytkowego 
parku.

Zadanie obejmuje wykona-
nie następujących prac:
- odmulenie dwóch  komplek-

sów stawów o powierzchni 
1,24 ha ze zgromadzonych 
w nich zanieczyszczeń orga-
niczno – mineralnych,

- oczyszczenie przynależnego 
zespół rowów, zastawek i 
przepustów,

- zamontowanie dwóch sepa-
ratorów koalescencyjnych, 
pozwalających na wyelimi-
nowanie substancji ropopo-
chodnych w stawach, które 
są szczególnie szkodliwych 
dla środowiska wodnego. 

Wartością dodaną projektu 
będzie wzbogacenie drzewo-
stanu parku. W tym celu za-
wiązane zostało partnerstwo 
pomiędzy gminą Kostomłoty a 
Nadleśnictwem Miękinia - któ-
re jest administratorem parku w 
Piotrowicach. 

W ramach tego 19 marca br. 
zorganizowana została na sze-
roka skalę akcja sadzenia drzew 
na terenie parku, z wykorzysta-
niem sadzonek Nadleśnictwa 
Miękinia. W przyszłości,  po 
odmuleniu, oczyszczone stawy 
pełnić mogą funkcję stabilizacji 
biosystemu, rekreacyjną i este-
tyczną. 

Zaplanowane prace  inwe-
stycyjne mają na celu częściowe 
przywrócenie dawnego charak-
teru parku będą stanowiły dla 
niego aktywną ochronę przed 
dalszą degradacją. 

Wartość całkowita przedsię-
wzięcia: 249.538,48 zł.
Dotacja  z  WFOŚiGW: 
88.700,00 zł.

Od października 2014 r. gmina Kostomłoty 
realizuje projekt pn. Odbudowa systemu 
melioracyjnego w obrębie założeń pałacowo 
– parkowych w miejscowości Piotrowice.

Porządkowanie kompleksu 
parkowego w Piotrowicach

Dokument zostanie przygo-
towany w ramach projektu pt. 
„Opracowanie Planu Gospo-
darki Niskoemisyjnej Gminy 
Kostomłoty” realizowanego w 
ramach Programu Operacyjne-
go Infrastruktura i Środowisko 
2007-2013.

Potrzeba sporządzenia i reali-
zacji Planu gospodarki niskoemi-
syjnej wynika z:
• zobowiązań określonych w ra-

tyfikowanym przez Polskę Pro-
tokole z Kioto oraz w pakiecie 
klimatyczno energetycznym, 
przyjętym przez Komisję Eu-
ropejską w grudniu 2008 roku,

• założeń Narodowego Progra-
mu Rozwoju Gospodarki Ni-
skoemisyjnej przyjętych przez 
Radę Ministrów 16 sierpnia 
2011 roku, 

• wypełnienia obowiązku na-
łożonego na jednostki sek-
tora publicznego w zakresie 
efektywności energetycznej, 
określonych w ustawie z dnia 
15 kwietnia 2011 r. o efektyw-
ności energetycznej (Dz. U. 
Nr 94, poz. 551 z późn. zm.). 
Posiadanie Planu Gospodarki 
Niskoemisyjnej otwiera drogę 
do pozyskania funduszy unij-
nych w latach 2014-2020 na 
cele związane z ograniczeniem 
emisji oraz zwiększeniem efek-
tywności energetycznej budyn-
ków. Uchwalony plan będzie 
narzędziem do ubiegania się 
o dofinansowanie ze źródeł 
zewnętrznych. 
Pierwszym etapem sporzą-

dzenia dokumentu jest inwenta-
ryzacja źródeł emisji dwutlenku 
węgla (CO2), określenie wielko-
ści emisji CO2, ocena stanu ja-
kości powietrza na terenie Gmi-
ny oraz identyfikacja obszarów 

problemowych. Następny krok to 
ustalenie planu działań na rzecz 
gospodarki niskoemisyjnej, po-
przez podjęcie konkretnych 
działań oraz realizacji inwestycji 
wraz ze wskazaniem źródeł ich 
finansowania. 

Podjęte działania dotyczyć 
będą termomodernizacji bu-
dynków użyteczności publicz-
nej oraz prywatnych domów 
mieszkalnych, wdrażania odna-
wialnych źródeł energii, moder-
nizacji transportu, oraz edukacji 
mieszkańców Gminy.  W efek-
cie końcowym zaproponowane 
działania przyczynią się reduk-
cji emisji gazów cieplarnianych, 
zwiększenia efektywności ener-
getycznej budynków oraz udziału 
odnawialnych źródeł energii w 
całkowitym zużyciu energii, co 
poprawi jakość powietrza oraz 
komfort życia. Realizacja celów 
i założeń zawartych w Planie 
Gospodarki Niskoemisyjnej 
przyniesie korzyści środowisko-
we, społeczne i ekonomiczne dla 
mieszkańców i przedsiębiorców 
działających na terenie Gminy 
Kostomłoty. Wykonawcą Planu 
Gospodarki Niskoemisyjnej jest 
Pracownia Analiz Środowisko-
wych EKOVENTUS Szymańczyk 
i Węclewski sp.j. z Zielonej Góry. 

Osoby zainteresowane Pla-
nem Gospodarki Niskoemisyjnej 
Gminy Kostomłoty mogą kon-
taktować się z firmą EKOVEN-
TUS pod numer telefonu 668 229 
533, e-mail: pgn.kostomloty@
ekoventus.pl. Na realizację zada-
nia Gmina Kostomłoty uzyska-
ła dofinansowanie z Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i 
Środowisko 2007-2013 w wyso-
kości 21.432,75 zł tj.   85% kosz-
tów kwalifikowalnych. 

Gmina Kostomłoty rozpoczęła pracę nad 
wykonaniem Planu Gospodarki Niskoemisyjnej, 
który jest dokumentem strategicznym dla gminy.

Plan Gospodarki 
Niskoemisyjnej

przed realizacją

po realizacji

sadzenie
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Szanowni Mieszkańcy Gminy Miękinia,
Serdecznie witam wszystkich Państwa, którzy wybudowali swoje domy w 
Gminie Miękinia. Mam nadzieję, że dynamiczny rozwój Gminy systema-
tycznie poprawia jakość Państwa życia, a sama Gmina staje się przyjaznym 
miejscem do mieszkania i wypoczynku po pracy. 
Mając na uwadze realizację przyjętej Strategii Gminy – Gmina Przyjazna 
Mieszkańcom zwracam się z prośbą o składanie do Urzędu Skarbowego 
w Środzie Śląskiej zgłoszenia aktualizacyjnego na druku NIP-3 o zmianie 
miejsca zamieszkania (bez konieczności zmiany miejsca zameldowania). 
Złożenie powyższego zgłoszenia aktualizacyjnego spowoduje, że Państwa 
podatki pozostaną w Naszej Gminie, co umożliwi realizowanie szeregu po-
trzebnych inwestycji publicznych tj. modernizację dróg, chodników, budowę 
obiektów sportowych, remont obiektów oświatowych, świetlic wiejskich, 
budowę sieci kanalizacyjnej.

Wójt Gminy Miękinia
Jan Marian Grzegorczyn

Ogrodzenia z siatki o wysoko-
ści 1,2 m wraz z bramami i furt-
kami wykonane zostaną wokół 
boisk w Lutyni, Pisarzowicach, 
Księginicach, Lenartowicach i 
Białkowie. Prace przeprowadzi 
firma P.H.U. M-R-B Term inż. 
Mateusz Budziński z Wilczyna. 
Koszt wykonanych ogrodzeń to 
81 tys. zł.

Do 15 maja wykonane 
zostaną  ogrodzenia 
pięciu boisk 
sportowych na terenie 
gminy Miękinia.

Grodzimy boiska sportowe

Oba obiekty zostały zada-
szone, zamontowano stolarkę 
okienną i drzwiową, wykona-
no tynki wewnętrzne, posadzki 
oraz ocieplenie budynku. Obec-
nie trwają prace wykończenio-
we. Prace budowlane zostaną 
zakończone przed rozpoczę-
ciem jesiennej rundy rozgry-
wek piłkarskich, a ich koszt to 
586 tys. 

- Z domków będą korzysta-
li mieszkańcy oraz zawodnicy 
drużyn sportowych, które funk-
cjonują w sołectwach. W Łowę-
cicach, doskonale sobie radzą 
Zjednoczeni Łowęcice, którzy 

obecnie grają w okręgówce, a w 
Lenartowicach prężnie funkcjo-
nuje ULKS Błyskawica – mówi 
Jan Marian Grzegorczyn, wójt 
gminy Miękinia.

Trwają prace przy 
budowie gminnych 
domków klubowych. 
Jeden powstaje w 
Łowęcicach, a drugi 
w Lenartowicach.

Domki klubowe w Łowęcicach 
i Lenartowicach

Szkołę Podstawową w Pisa-
rzowicach reprezentowała dru-
żyna szóstoklasistów w składzie: 
Katarzyna Badzioch kl. VI a, 
Martyna Struzik kl. VI b, Kon-
rad Stranin kl. VI b, Arkadiusz 
Andrzejczak kl. VI a. Uczniowie 
zostali powołani do składu re-
prezentacyjnego w wyniku eli-
minacji szkolnych tj. testu wiedzy, 
które poprzedziły szkolenia. 

Podczas eliminacji powiato-
wych każdy reprezentant samo-
dzielnie rozwiązywał test zadań 
zamkniętych, a następnie wyniki 
wszystkich członków drużyny re-
prezentującej naszą szkołę zostały 
zsumowane. 

Nasi uczniowie uzyskali naj-
wyższy wynik i zajęli I. miejsce 
pokonując drużyny z 6 innych 

14. kwietnia w 
Zespole Szkół w 
Rakoszycach odbyły się 
eliminacje powiatowe 
Ogólnopolskiego 
Turnieju Bezpieczeństwa 
w Ruchu Drogowym 
w kategorii szkół 
podstawowych i 
gimnazjów, które 
przeprowadzone zostały 
przez Policję Powiatową 
ze Środy Śląskiej.

Ogólnopolski Turniej 
Bezpieczeństwa w Ruchu Drogowym

W kolejnym etapie robót 
przewidziano ocieplenie bu-
dynku oraz wykonanie elewacji. 
Przeprowadzone zostaną również 
prace wewnętrzne. Wymienio-
na zostanie stolarka okienna i 
drzwiowa, instalacja wodno – 
kanalizacyjna, elektryczna, tynki 
wewnętrzne wraz z malowaniem. 
W wyniku tych prac, do końca 
roku, w obiekcie wygospodaro-

wanych zostanie 5 lokali komu-
nalnych. Część materiałów do 
prowadzonych prac gmina zaku-
piła z dotacji Ministerstwa Pracy 

i Polityki Społecznej w ramach 
projektu „Aktywizacja społeczno 
– zawodowa na rzecz budownic-
twa socjalnego – edycja 2014”.

Rozpoczęły się prace 
remontowe przy 
obiekcie dawnej 
szkoły w Mrozowie. W 
ramach zaplanowanych 
prac zmianie ulegnie 
pokrycie dachowe.

Remont dawnej szkoły w Mrozowie

Wójt wręczając obu zawodni-
kom listy gratulacyjne oraz sym-
boliczne nagrody powiedział, iż 
ich osiągniecie to nie tylko po-

twierdzenie ogromnego talentu, 
umiejętności i klasy sportowej, 
lecz przede wszystkim świadec-
two siły charakteru i odporno-

ści psychicznej.  W spotkaniu 
uczestniczył także Jerzy Wieczo-
rek – prezes LKS Odra Głoska, 
w którym obaj panowie trenują.

Jan Marian 
Grzegorczyn, wójt 
gminy Miękinia 
spotkał się z Nestorem 
Wasylkowskim oraz 
Piotrem Chodorskim, 
którzy zostali 
Wicemistrzami Polski 
w Tenisie Stołowym.

Spotkanie z Mistrzami

szkół podstawowych z terenu 
powiatu średzkiego. Opiekę dy-
daktyczną nad uczniami pełni 
Gabriela Bałys-Jastrzębska.

Uczniowie będą reprezento-
wali powiat średzki w kat. szkół 
podstawowych w eliminacjach w 
strefie wrocławskiej w maju 2015.

Trzymajcie za nich kciuki!
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Burmistrz Środy Śląskiej 

1. Przedmiotem sprzedaży są nieruchomości gruntowe niezabudowane:

położone w Juszczynie przeznaczone pod zabudowę mieszaną – mieszkaniową 
oraz usługowo-gospodarczą

– działka nr 125/3, AM-2 o pow. 0,1547 ha, cena wywoławcza 38.800 zł 
+ podatek VAT w wysokości 23%, wysokość wadium 4.000 zł

– działka nr 125/4, AM-2 o pow. 0,1001 ha, cena wywoławcza 27.350 zł 
+ podatek VAT w wysokości 23%, wysokość wadium 4.000 zł

– działka nr 125/5, AM-2 o pow. 0,1001 ha, cena wywoławcza 30.780 zł 
+ podatek VAT w wysokości 23%, wysokość wadium 4.000 zł

dla których Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej prowadzi księgę wieczystą nr 
WR1S/00040481/4

położona w Ciechowie przeznaczona pod zabudowę mieszkaniową jedno-
rodzinną  w układzie wolnostojącym, zabudowę zagrodową i agroturystykę

– działka nr 256/3, AM-1 o pow. 0,1497 ha, cena wywoławcza 48.800 zł 
+ podatek VAT w wysokości 23%, wysokość wadium 4.000 zł 

dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej prowadzi księgę wieczystą nr 
WR1S/00035317/6 

położona w Szczepanowie przeznaczona pod zabudowę zagrodową z dopusz-
czeniem  zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej

– działka nr 902/7, AM-2 o pow. 0,1262 ha, cena wywoławcza 45.000 zł 
+ podatek VAT w wysokości 23%, wysokość wadium 4.000 zł 

dla której Sąd Rejonowy w Środzie Śląskiej prowadzi księgę wieczystą 
nr WR1S/00041020/2

 Wadium należy wpłacić do dnia 30.04.2015 r. na konto Urzędu Miejskiego Środa 
Śląska PKO BP SA Oddział Środa Śląska Nr 79 1020 5242 0000 2802 0158 7898 
lub w kasie Urzędu (za datę uznaje się datę stempla na dowodzie wpłaty).

2. Termin i miejsce przetargu : Przetarg odbędzie się w sali konferencyjnej Urzędu 
Miejskiego w Środzie Śląskiej (ratusz) pl. Wolności 1 w dniu 05.05.2015 r. 
o godz. 12.00.

3.  Miejsce wywieszenia i publikacji pełnego ogłoszenia o przetargu:
– na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Środzie Śląskiej 

przy pl. Wolności 5,
– na stronach internetowych : www.srodaslaska.pl oraz bip.srodaslaska.pl

4.  Szczegółowe informacje o sprzedawanej nieruchomości i warunkach prze-
targu można uzyskać w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Architektury, 
pok. nr A-6, tel. 71 39 60 732.

1. w dniu 1 kwietnia 2015 r. został wywieszony na tablicy ogłoszeń, 
w budynku urzędu gminy, wykaz nieruchomości, położonych 
na terenie Gminy Warta Bolesławiecka, przeznaczonych do zbycia 
tj.: nieruchomości zabudowane w granicach działki nr 669/2, 
nr 669/13, nr 669/19 oraz nr 669/21 zlokalizowanych w Tomaszowie 
Bolesławieckim oraz nr 304/277 i nr 304/278 zlokalizowanych 
w Iwinach, na terenie Gminy Warta Bolesławiecka, 

2. w dniu 7 kwietnia 2015r. zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń, 
w budynku urzędu gminy, wykazy nieruchomości, położonych 
na  terenie Gminy Warta Bolesławiecka, przeznaczonych 
do oddania w dzierżawę:

Iwiny: 

1. pow. 0,1703 ha z działki nr 304/12 o pow. 11,14 ha,

2. pow. 0,0,0806 ha z działki nr 304/6 o pow. 4,72 ha,

3. pow. 0,1260 ha z działki nr 220/22 o pow. 3,7830 ha,

4. pow. 0,0018 ha z działki nr 304/279 o pow. 0,8521 ha,

5. pow. 0,0378 ha z działki nr 304/30 o pow. 0,3896 ha,

6. dz. nr 304/27 o pow. 0,0133 ha,

7. dz. nr 304/35 o pow. 0,0019 ha,

8. pow. 0,0200 ha z działki nr 220/18 o pow. 0,1161 ha,

9. pow. 0,0183 ha z działki nr 304/233 o pow. 0,0924 ha,

informuje 

o ogłoszeniu drugiego i trzeciego przetargu ustnego 

nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Środa Śląska

Juszczyn

Ciechów

Szczepanów

���������	�
���
informuje, 

że w dniu: 17.04.2015 r.  na tablicy ogłoszeń tutejszego  Starostwa Powiatowego w 

Środzie Śląskiej, ul. Wrocławska 2, II p. wywieszono wykaz nr 4/2015 nieruchomości 

stanowiącej własność Skarbu Państwa przeznaczonej do dzierżawy

1.  dz. nr 34/2 obręb Lenartowice, gm. Miękinia. 

2.  dz. nr 35 obręb Lenartowice, gm. Miękinia.

Informuje,

WÓJT GMINY K�������TY 

że dnia 08.04.2015 r. w Urzędzie Gminy w Kostomłotach na tablicy ogłoszeń został 

wywieszony wykaz nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy.

Informacja dostępna również

NA STRONIE INTERNETOWEJ I W BIULETYNIE INFORMACJI PUBLICZNEJ 

GMINY KOSTOMŁOTY

Wójt Gminy Warta BolesławieckaWójt Gminy Warta Bolesławiecka
informuje, że

Lubków

1. pow. 0,0800 ha z działki nr 243/4 o pow. 4,6055 ha,

Warta Bolesławiecka

1. pow. 0,0072 ha z działki nr 882 o pow. 0,2341 ha,

2. pow. 0,0020 ha z działki nr 881 o pow. 0,5671 ha,

Raciborowice Dolne

1. pow. 0,5731 ha z działki nr 455/9 o pow. 01,3731 ha,

2. działka nr 545/2 o pow. 0,2694 ha,

Wilczy Las

1. działka nr 111 o pow. 0,1222 ha,

Szczytnica

1. pow. 0,0012 ha z działki nr 408/86 o pow. 1,8655 ha,

Tomaszów Bolesławiecki

1. pow. 0,0300 ha z działki nr 387/34 o pow. 0,0735 ha,

2. działka nr 672/8 o pow. 0,3970 ha,

3. pow. 0,0500 ha z działki nr 183/9 o pow. 0,1200 ha.

Pełną informację dotyczącą wyznaczonych nieruchomości zawiera 
wykaz opublikowany w ogłoszeniach na stronie internetowej Gminy 
Warta Bolesławiecka www.wartaboleslawiecka.pl , oraz wywieszone 
na tablicach ogłoszeń na terenie gminy i w budynku urzędu gminy. 

Dodatkowe informacje można uzyskać w pok. nr 15 Urzędu Gminy Warta 
Bolesławiecka  tel. 075/7389539 wew. 21

59-730 Nowogrodziec, ul. Rynek 1

tel. 75 7380660, fax. 75 7316416 urzad@nowogrodziec.pl

Burmistrz Nowogrodźca

Działając na podstawie  art. 35 ust. 1 ustawy  z dnia  21 sierpnia 1997  r. 

o  gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2014  r., poz. 518 ze zm.), 

Burmistrz Nowogrodźca informuje, że w siedzibie Urzędu Miejskiego  przy 

ul.  Rynek 1 w Nowogrodźcu, w dniu  16.04.2015  r. zostały wywieszone 

wykazy nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, zbycia i dzierżawy.
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Nieruchomości - Wrocław i wokół Wrocławia

Nieruchomości GALI
ul. Akacjowa 3, 55-050 Sobótka
tel.: 071 391 04 44, fax: 071 391 05 80  tel. kom.: 504 117 608

PRZYJMUJEMY OFERTY 
TYLKO NA WYŁĄCZNOŚĆ!

Atrakcyjny budynek jednorodzinny Borek Strzeliński
LOKALIZACJA:  BOREK STRZELIŃSKI

POWIERZCHNIA:  112,90 M² DZIAŁKA: 798 M2

CENA:  459 000
Atrakcyjny budynek jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej  w 
Borku Strzelińskim. Budynek parterowy z użytkowym poddaszem 
wybudowany w 2008 roku, na działce o pow.798 m2, o powierzchni 
użytkowej spełniającej PN 89,4 m2, a pow. podłóg 98,5 m2. Na 
parterze znajduje się: salon z jadalnią, kuchnia, toaleta, hol, 
kotłownia oraz taras wyłożony granitem. Na piętrze znajduje się: 
hol, pokój, sypialnia, pokój, łazienka. Podłogi na parterze w kafl ach, 
na poddaszu w panelach. W każdym pokoju zamontowana sieć 
telewizyjna i telekomunikacyjna. Okna PCV z ciepłymi szybami 
.Parapety wewnętrzne i zewnętrzne granitowe.
Ogrzewanie gazowe (parter podłogowe, piętro grzejniki).

Poniemiecki dom jednorodzinny w trakcie remontu
LOKALIZACJA:  SAMBORZ, POWIAT ŚREDZKI 

POWIERZCHNIA:  300 M²
CENA:  190 000

Podpiwniczony dwukondygnacyjny z użytkowym poddaszem dom 
jednorodzinny w trakcie remontu kapitalnego, o pow. całkowitej 
ok. 300 m2, mieszkalnej ok. 200m2, poddasze użytkowe ok. 
50 m2. Wymieniono dach, zbito stare tynki, w części położono 
nowe pozostałe obito płytami gipsowymi. W budynku nie ma 
śladu wilgoci. Cegła z której wykonano go, jest w bardzo dobrym 
stanie. Ciągi kominowe nowe(zamontowany wkład pod przyszły 
kominek w salonie-50 m2, oraz do piwnicy pod pszyszły piec co.) 
Do budynku przylegają trzy pomieszczenia gospodarcze o pow. 
64 m2 każde.

Zamienię mieszkanie 56 m2 we Wrocławiu na mniejsze
LOKALIZACJA:  WROCŁAW, HUBY, HUBSKA

POWIERZCHNIA:  56 M²
CENA:  300 000

Zamienię  spółdzielcze własnościowe trzy pokojowe mieszkanie 
we Wrocławiu pow. 56 m2, na mniejsze (z dopłatą) –ok. 30 m2. 
Najchętniej również w bloku spółdzielczym do drugiego piętra. Lokal 
mieści się na  4 kondygnacji w budynku cztero piętrowym przy ul 
Hubskiej we Wrocławiu. Blok wybudowany w latach pięćdziesiątych. 
Mieszkanie w pełni rozkładowe z wystawą okien wschód i zachód 
(bardzo jasne), Ogrzewanie miejskie. Zamontowane liczniki na zimną 
i ciepłą wodę, gaz, prąd, i ogrzewanie. Czynsz miesięczny- ok. 470 zl 
w nim są opłaty za ciepła i zimna wodę, ścieki i śmieci. Wymieniono 
okna na nowe z PCV.

NOWA OFERTA

Bardzo atrakcyjne trzy pokojowe mieszkanie
LOKALIZACJA:  WROCŁAW , UL. ŚLICZNA

POWIERZCHNIA:  56 M²
CENA:  350 000

Bardzo atrakcyjne trzy pokojowe mieszkanie w dzielnicy Krzyki 
przy ul. Ślicznej z widokiem na podwórko i skwer. Mieszkanie 
położone jest na wysokim parterze w 10 piętrowym bloku z 
lat siedemdziesiątych (po remoncie). Mieszkanie jest w pełni 
rozkładowe, dwustronne (po przebudowie)Składa się z przedpokoju 
połączonego z salonem, kuchnią przedzielona barkiem od salonu), 
pokoju, sypialnii WC z łazienką. Okna nowe plastikowe, instalacja 
elektryczna wymieniona, podłogi z klepki dębowej, drzwi wejściowe 
antywłamaniowe, wewnętrzne drewniane. Kuchnia umeblowana 
i wyposażona(lodówka, microwave, piec gazowy). w łazience 
zamontowana pralka, sypialnia również umeblowana. 

Wójt Gminy Długołęka 
Długołęka, ul. Robotnicza 12, 55 – 095 Mirków 

ogłasza II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Długołęka 
położonej w obrębie wsi Pasikurowice

1. Oznaczenie nieruchomości: 
1) działka nr 104/2 o pow. 0,1503 ha, obręb wsi Pasikurowice, nr księgi wieczystej WR1E/00039436/1 

2. Opis nieruchomości: 
 Działka położona w miejscowości Pasikurowice, przy ul. Miodowej - wąskiej drodze polnej, nieutwardzonej, około 400m 

od głównej drogi we wsi. Działka położona na płaskim terenie, ma kształt prostokąta, nie jest ogrodzona. Otoczenie działki 
stanowią tereny niezabudowane (pola i las) oraz zabudowa jednorodzinna o wysokim i średnim standardzie wykończe-
nia. Zaplecze handlowo-usługowe w oddaleniu. Działka nie jest wyposażona w sieci uzbrojenia technicznego, jednakże 
wodociąg i sieć elektryczna doprowadzone są do zabudowań przy ul. Miodowej ok. 100 m od granicy działki.

3. Przeznaczenie w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego: 
a) Teren, na którym położona jest działka nr 104/2 jest przeznaczony pod zabudowę mieszkaniową jednorodzinną oraz 

zabudowę zagrodową.  Ponadto część działki znajduje się w granicy strefy „OW” obserwacji archeologicznej.
b) Szczegółowe ustalenia dotyczące zagospodarowania terenu, na którym położona jest przedmio-

towa nieruchomość zostały określone w Uchwale nr XXXI/540/2005 Rady Gminy Długołęka z dnia 
24 lutego 2005r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obrębu wsi Pasiku-
rowice (Dz. Urz. Woj. Dol. Nr 57, poz. 1241 z dnia 30 marca 2005r.)

4. Cena wywoławcza nieruchomości: 
a) działka nr 104/2: 110.000 zł (słownie: sto dziesięć tysięcy złotych)
Do wylicytowanej w przetargu ceny nieruchomości zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.

5. Termin i miejsce przetargu: 
1) działka nr 104/2: 05.05.2015r. godz. 10.00 siedziba Urzędu Gminy Długołęka, pokój 17, (parter);

6. Wadium: 
1) działka nr 104/2 - 11.000 zł (słownie: jedenaście tysięcy złotych);

7. Termin wniesienia wadium: 28.04.2015r.
8. Nieruchomość jest bez zobowiązań i obciążeń. 
9. W przetargu mogą uczestniczyć osoby fi zyczne i prawne. 
10. Osoby przystępujące do przetargu zobowiązane są przedłożyć Przewodniczącemu Komisji Przetargowej przed rozpoczę-

ciem przetargu: 
1) dokument tożsamości lub odpis z właściwego rejestru, 
2) pełnomocnictwo (w oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez notariusza) do reprezentowa-

nia osoby ubiegającej się o nabycie nieruchomości, chyba że podmiot ubiegający się o nabycie nieruchomości bierze 
udział w przetargu osobiście, 

3) oryginał dowodu wpłaty wadium. 
4) w przypadku, gdy oferentem jest osoba pozostająca w związku małżeńskim na zasadzie ustawowej wspólności mająt-

kowej (w tym prowadząca działalność gospodarczą), do udziału w przetargu wymagana jest obecność obojga mał-
żonków. W przypadku uczestnictwa w przetargu jednego małżonka należy okazać (w oryginale) pisemne oświadcze-
nie współmałżonka, o wyrażeniu zgody na przystąpienie małżonka do przetargu z zamiarem nabycia nieruchomości, 
będącej przedmiotem przetargu ze środków pochodzących z majątku wspólnego za cenę ustaloną w przetargu, 

5) w przypadku, gdy oferentem jest cudzoziemiec, w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu nieruchomo-
ści przez cudzoziemców (Dz. U. z 2014r., poz. 1380)– uwierzytelnione przez tłumacza przysięgłego odpisy z właściwych 

rejestrów, promesę lub zezwolenie na nabycie nieruchomości, w przypadku gdy takie zezwolenie jest wymagane. Cudzo-
ziemiec, który nie posiadał co najmniej promesy w dniu przetargu musi przedłożyć sprzedającemu zezwolenie ministra 
właściwego do spraw wewnętrznych na nabycie nieruchomości przed zawarciem umowy sprzedaży pod rygorem utraty 
wpłaconego do przetargu wadium.

11. Wadium wnoszone jest w formie pieniężnej, na konto Gminy Długołęka nr: 11 9584 1021 2003 0300 0101 0004 - Bank 
Spółdzielczy w Oleśnicy Oddział w Długołęce. Za termin wniesienia wadium uważa się dzień wpływu wadium na konto 
Gminy Długołęka. 
W przypadku, gdy oferentem jest osoba pozostająca w związku małżeńskim na zasadzie ustawowej wspólności majątko-
wej, wadium musi zostać wniesione przez oboje małżonków lub w przetargu należy okazać (w oryginale) pełnomocnictwo 
współmałżonka do wniesienia wadium. 

12. Wadium wpłacone przez zwycięzcę przetargu, zalicza się na poczet ceny nabycia nieruchomości. 
13. Postąpienie nie może wynosić mniej niż 1% ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. 
14. O terminie zawarcia umowy zwycięzca przetargu zawiadamiany jest na piśmie. 
15. W przypadku, gdy zwycięzca przetargu uchyli się od zawarcia umowy sprzedaży nieruchomości wpłacone wadium nie pod-

lega zwrotowi. 
16. Uczestnikom przetargu, którzy nie wygrali przetargu, wadium zwraca się niezwłocznie po zamknięciu przetargu, jednak nie 

później niż przed upływem 3 dni od dnia zakończenia przetargu. Wadium nie odebrane w terminie 3 dni od daty zakończenia 
przetargu zwraca się uczestnikom przetargu przekazem pocztowym, po potrąceniu opłaty pocztowej. 

17. Wadium jest zwracane uczestnikom przetargu w przypadku: 
1) odwołania przetargu, 
2) unieważnienia przetargu, 
3) zakończenia przetargu wynikiem negatywnym.

18. Przetarg może zostać odwołany jedynie z ważnych powodów.
19. Terminy poprzednich przetargów: 12.03.2015r. 
20. Informacje dodatkowe : W protokole z przeprowadzonego przetargu kandydat na nabywcę zobowiązany będzie do oświad-

czenia, iż zapoznał się ze stanem faktycznym i prawnym nieruchomości, posiada wiedzę nt. zapisów obowiązującego miejsco-
wego planu zagospodarowania przestrzennego dot. przedmiotowej nieruchomości, posiada wiedzę o przebiegających sie-
ciach infrastruktury technicznej oraz że nie wnosi w związku z powyższym żadnych zastrzeżeń. 

21. Szczegóły dotyczące przetargu można uzyskać w pok. nr 17 Urzędu Gminy Długołęka lub telefonicznie pod nr (71) 323 02 23 
oraz na stronie internetowej http://dlugoleka.bip.net.pl/
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Wygrane młodzików i trampkarzy 
- wyniki grup młodzieżowych

DOLNOŚLĄSKA LIGA TRAMPKARZY
Polonia Środa Śląska - Olimpia Kamienna Góra 6:3(4:1)
Bramki: Kamil Policht x2, Piotr Samiec-Talar x2, Patryk Bartkiewicz, Marcel Bishara

WYNIKI:
Ślęza – Świdnica 0 :3 (0 :2), bramki: Piła, Czabanowski, Niedziałkowski;

Zagłębie II – Śląsk II SA 3:3 (3:3), bramki: Wieczorek, Białek, Maciejewski oraz Skrzy-
pek, Osiecki, Stupieńko;

Dzierżoniów – Karkonosze 8:1 (3:1), bramki: Safader 4, Włodek, Klepuszewski, Biskup, 
Bób oraz Gęślak; 

Miedź – Zagłębie 4:4 (1:2), bramki: Synowiec 2, Rodziewicz, Gagat oraz Martinka 2, 
Więcek, Stefański; 

WKS Śląsk – Parasol 7:0 (3:0); 

POLONIA Środa Śl. – Kamienna Góra 6:3 (4:1), bramki: Policht 2, Samiec-Talar 2, Bart-
kiewicz, Bishara oraz Turski 2, Cukier.

TABELA 

1. Zagłębie Lubin 5 13 40:6
2. Polonia Środa Śl. 5 11  13:4
3. Miedź Legnica 5 10 22:9
4. Śląsk Wrocław SA 4 9 24:5
5. WKS Śląsk Wrocław 4 9 14:4
6. Lechia Dzierżoniów 5 9 16:10
7. Śląsk II Wrocław SA 5 7 11:10
8. Zagłębie II Lubin 5 7 11:10
9. Polonia Stal Świdnica 5 7 7:9
10. Orzeł Ząbkowice Śl. 3 6 9:2
11. Ślęza Wrocław 5 6 7:14
12. Parasol Wrocław 5 3 5:22
13. Victoria Świebodzice 4 3 7:26
14. Olimpia Kamienna G. 4 3 9:33
15. Kuźnia Jawor 3 1 1:8
16. Karkonosze Jelenia G. 4 0 4:26

DOLNOŚLĄSKA LIGA MŁODZIKÓW
Polonia Środa Śląska - Polonia Stal II Świdnica 3:0
Bramki: Drzała x3
Wyniki 5 kolejki i tabela:

Zagłębie II – BKS 7:3 (4:1), bramki: Żmuda 3, Nagrodzki 2, Tadla, Wojciechowski oraz 
Janiec 2, Osip;

Głogów – Świdnica 1:4 (1:2), bramki: Gorzelańczyk oraz Hanc, Rogalski, Górski, gol 
samobójczy;

Miedź – Zagłębie 1:2, bramki: Dominiak oraz Garbaczewski 2;

Dzierżoniów – Karkonosze 0:13 (0:9), bramki: Tyrański 5, Milewski 2, Danielski 2, Mazur, 
Lasek, Boszczyk, Chorągwicki;

Polonia Środa Śl. – Świdnica II 3:0, bramki: Drzała 3; 

WKS Śląsk – Polonia 0:0;

Śląsk SA – Wałbrzych 3:0 (1:0), bramki: Mamis, Basiński, Maciołek.

1. Śląsk Wrocław SA 5 13 19:4
2. Zagłębie Lubin 5 10 11:4
3. Zagłębie II Lubin 5 10 17:11
4. Karkonosze Jelenia Góra 4 9 19:9
5. Polonia Stal Świdnica 5 9 10:8
6. Miedź Legnica 5 7 12:9
7. Javoria 4 7 11:11
8. Polonia Środa Śl. 5 7 10:11
9. Górnik Wałbrzych 4 6 4:4
10. BKS Gaz-System Bolesł. 4 5 9:10
11. Polonia Wrocław 5 4 4:9
12. Chrobry Głogów 3 3 4:8
13. WKS Śląsk Wrocław 5 3 2:6

14. UKS Lechia Dzierżoniów 5 3 12:28
15. Orzeł Ząbkowice Śl. 3 2 2:3
16. Polonia Stal II Świdnica 5 2 3:12

KLASA OKRĘGOWA JUNIORÓW STARSZYCH 
Polonia Środa Śląska - Forza Wrocław 2:2(0:1)
Bramki: Patryk Kowalski, Krystian Gawora

Wyniki 19 kolejki i tabela:

Bielany Wr. – Borów 0:3 (0:2), bramki: Gawlas, K. Kubiak 2; 

Strzelinianka – Jelcz Laskowice 1:2 (1:0), bramki: Mazur oraz Regec, Osmęda; 

Polonia Środa Śl. – Forza 2:2 (0:1), bramki: Kowalski, Gawora

oraz Dywan, Pelwecki; 

Oleśnica – Łozina 1:1 (1:0), bramki: Rydz oraz Lipka; Goszcz – Milicz 1:0

(0:0), bramka: Dzikowski; 

Sobótka – Pawłowice 3:1 (1:0), bramki dla gospodarzy: Stachniuk, Karczewski 2; 

Żmigród – Twardogóra 0:0. 

Pauza: Kobierzyce.

1. Pogoń Oleśnica 19 48 78:16
2. Polonia Środa Śl. 19 43 74:31
3. KS Łozina 19 36 39:34
4. Ślęża Sobótka 19 35 44:38
5. Barycz Milicz 19 33 63:26
6. UKS Lider Borów 19 32 35:33
7. Wiwa Goszcz 19 31 41:33
8. Lotnik Twardogóra 19 27 25:34
9. GKS Kobierzyce 19 24 33:48
10. Piast Żmigród 19 21 59:53
11. Forza Wrocław 19 21 45:72
12. Orzeł Pawłowice 19 19 34:62
13. Czarni Jelcz Laskowice 19 18 39:51
14. Strzelinianka 19 12 30:46
15. Polonia Bielany Wr. 19 12 21:60

KLASA OKRĘGOWA JUNIORÓW MŁODSZYCH 
Strzelinianka Strzelin - Polonia Środa Śląska 2:1(1:0)
Bramka: Śniegula

Wyniki 

Parasol – Oleśnica 3:2 (2:0), bramki: Kurzac 2, Szymończyk oraz Podkowiński, Wolski; 

Academy – Trzebnica 0:0; 

Oława – Radwanice 7:0 (3:0), bramki: Szymański, Gelles, Szwedzki, Bomba 2, Kobu-
siński, Lewinger;

WKS Śląsk – Głuchów Górny 5:0 (1:0), bramki: Kamiński 2, Skowron, Tylki, Niemczyk; 

Oborniki Śl. – Wojnowice 3:1 (0:0), bramki dla gospodarzy: Zdeb 3; 

Strzelinianka – Środa Śl. 2:1 (1:0), bramki: Kurowski 2 oraz Sniegula. 

Pauza: Syców.

1. APN Gm. Oława 15 37 75:18
2. Polonia Trzebnica 14 34 43:12
3. WKS Śląsk Wrocław 15 34 67:16
4. Parasol Wrocław 15 28 49:42
5. Pogoń Oleśnica 15 25 39:24
6. Strzelinianka 15 24 28:44
7. FC Wrocław Academy 15 21 37:23
8. Pogoń Syców 14 20 30:23
9. Polonia Środa Śl. 14 18 33:42
10. Kolektyw Radwanice 15 14 34:54
11. Skra Wojnowice 15 10 15:45
12. Bór Oborniki Śl. 15 8 16:47
13. SKS Głuchów Górny 15 7 13:89

Co w murawie piszczy?
Kolejka IV, 19 kwietnia, godz. 15.00

Komorniki – Proszków, Kwietno – Budziszów, Przedmoście – Brodno, Kulin – 
Piotrowice, Lenartowice – Białków, Rusko – Zabłoto.

Kolejka V, 26 kwietnia, godz. 15.00

Proszków – Rusko, Zabłoto – Lenartowice, Białków – Kulin, Piotrowice – Przed-
moście, Brodno – Kwietno, Budziszów – Komorniki.

Kolejka VI, 10 maja, godz. 15.00

Budziszów – Proszków, Komorniki – Brodno, Kwietno – Piotrowice, Przedmo-
ście – Białków, Kulin – Zabłoto, Lenartowice – Rusko.

Kolejka VII, 17 maja, godz. 15.00

Proszków – Lenartowice, Rusko – Kulin, Zabłoto – Przedmoście, Białków – 
Kwietno, Piotrowice – Komorniki, Brodno – Budziszów.

Kolejka VIII, 24 maja, godz. 15.00

Brodno – Proszków, Budziszów – Piotrowice, Komorniki – Białków, Kwietno – 
Zabłoto, Przedmoście – Rusko, Kulin – Lenartowice.

Kolejka IX, 31 maja, godz. 15.00

Proszków – Kulin, Lenartowice – Przedmoście, Rusko – Kwietno, Zabłoto – 
Komorniki, Białków – Budziszów, Piotrowice – Brodno.

Kolejka X, 7 czerwca, godz. 16.00

Piotrowice – Proszków, Brodno – Białków, Budziszów – Zabłoto, Komorniki – 
Rusko, Kwietno – Lenartowice, Przedmoście – Kulin.

Kolejka XI, 15 czerwca, godz. 16.00

Proszków – Przedmoście, Kulin – Kwietno, Lenartowice – Komorniki, Rusko – 
Budziszów, Zabłoto – Brodno, Białków – Piotrowice.

(RED)

MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ
MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ

MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ
MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ

MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘ

dzwoń:

MIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘMIEJSCE NA TWOJA REKLAMĘMIEJSCE NA TWOJA REKLAMMIEJSCE NA TWOJA REKLAM

reklama@otomedia.pl
Biuro Reklam:

tel. 605 95 15 16
tel. 512 745 851

Franciszek Siwiec
tel. 505 502 202
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W pierwszej połowie więcej 
z gry miała nasza drużyna, stwa-
rzaliśmy groźne sytuacje, min w 
11 minucie po rzucie wolnym i 
główce Piotra Janusza piłka mija 
o centymetry bramkę gospodarzy, 
w 16 minucie słupek ratuje Wrati-
slavię po strzale Radka Juchno, a 
w 30 minucie strzał Marcina An-
tosiewicz broni bramkarz. 

Gola zdobywamy w 32 minu-
cie - akcję prawą stroną boiska 
przeprowadza Juchno i płaskim 
strzałem pokonuje bramkarza 
Wratislavi.

Wrocławianie odpowiadają 
jeszcze przed przerwą wyrów-
nując w 43min stan spotkania po 
rzucie rożnym, kiedy nie pokryty 
zawodnik gospodarzy pokonuje 
Łukasza Springa.

Druga połowa należała do 
zawodników Wratislavi, którzy 
trzykrotnie pokonują naszego 
bramkarza. 

W 57 minucie mocny strzał 
Balawajdera daje prowadzenie 2-1 
gospodarzom, kolejną bramkę w 
68 min strzela dobrze nam znany 
Bartek Matyja, który po ograniu 
naszych obrońców podwyższa wy-
nik na 3-1. Kontaktową bramkę w 
70 minucie zdobywa Dawid Fuda-
li, który zamyka podanie wzdłuż 
bramki Wratislavi doprowadzając 
do stanu 3-2. Niestety, po chwili 
tracimy bramkę po jedenastce 
podyktowanej za zagranie ręką w 
polu karnym, choć trzeba przy-
znać że była to dość kontrowersyj-
na decyzja sędziego - gospodarze 
wykonywali rzut wolny z okolicy 
16 metra i piłka trafiła w zawod-
nika ustawionego w murze, który 
miał ręce ułożone przy ciele! 

Na nic zdały się protesty na-
szych zawodników, arbiter poka-
zuje na rzut karny a gospodarze 
pokonują po raz czwarty Łukasza 
Springa ustalając wynik spotkania.

Przegrywamy kolejne spo-
tkanie w rundzie wiosennej i na 
pewno mocno musimy popraco-
wać nad defensywą, bo w czterech 
meczach straciliśmy już dwanaście 
bramek!

Kolejne spotkanie w sobotę 
11 kwietnia z Strzelinianką Strze-
lin, która właśnie zepchnęła nas 
na szóste miejsce, to będzie więc 
ciężki mecz, którego stawką bę-
dzie spokojne miejsce w górnej 
części tabeli.

WRATISLAVIA WROCŁAW 
- POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA 4:2 
(1:1)

Skład: Ł. Spring, M. Grabo-
wiecki, M. Kulas, M. Świder, K. 
Zieliński, M. Antosiewicz(D. Ja-
nuszek), S. Kurek, K.Rożek, T. Za-
krzewski(D. Fudali), R. Juchno(B. 
Skóra), P. Janusz(M. Wenderski)

Bramki: Radosław Juchno, Da-
wid Fudali

MLKS „POLONIA” ŚRODA ŚLĄSKA/
FOT:MARTA KULAS

Po zaciętym spotkaniu seniorzy przegrywają w 
Wielkanocną Sobotę z Wratislavią Wrocław 4-2.

Seniorzy przegrywają 
z Wratislavią Wrocław

ry strzałem z 11 metra pokonuje 
Łukasza Springa. Goście zdobyli 
dwie bramki przy biernej posta-
wie naszej obrony, która w pierw-
szej połowie była jak ser szwaj-
carski! Szanse na dobry wynik 
daje Mateusz Świder, który w 43 
minucie głową zdobywa bramkę 
kontaktową.

W drugiej połowie ruszamy 
do odrabiania strat, jednak ciężko 
było ‚’przebić’’ się pod bramkę ry-
wala, stałe fragmenty gry i strzały 
z dalszej odległości nie przynosiły 
bramkowego efektu.

Wyrównujemy w 77 minu-
cie - za zagranie ręką zawodnika 
Strzelinianki w polu karnym sę-
dzia dyktuje rzut karny dla naszej 
drużyny który pewnie wykonuje 
Marcin Kulas. 

Do końca meczu wynik nie 
ulega zmianie mimo kilku jeszcze 
akcji naszego zespołu, min. strzał 
Maćka Adamowicza i akcja Mać-
ka Wenderskiego.

Mimo fatalnego początku meczu 
remisujemy z Strzelinianką Strzelin 
2-2. Pierwszy atak Strzelinianki daje im 
prowadzenie już w 10 sekundzie meczu!

Remis w meczu ze Strzelinianką

LP Drużyna M  P
1 Pogoń Oleśnica 22 58
2 Wiwa Goszcz 22 48
3 Wratislavia Wrocław 22 45
4 KS Łozina 22 42
5 Strzelinianka Strzelin 22 32
6 Polonia Środa Śląska 22 31
7 Zjednoczeni Łowęcice 22 30
8 Orzeł Sadków 22 30
9 Czarni Kondratowice 22 29
10 Burza Chwalibożyce 22 28
11 GKS Mirków/Długołęka 21 27
12 Sokół Marcinkowice 22 26
13 Piast Żerniki (Wrocław) 22 25
14 Falko Rzeplin 22 22
15 Bór Oborniki Śląskie 22 22
16 Polonia Jaszowice 22 18
17 Dolpasz Skokowa 21 17
18 Orzeł Pawłowice 22 17

Akcja lewą stroną boiska Bar-
tosza Korgula przynosi powodze-
nie gościom, którzy korzystając z 
naszej niepewnej gry w obronie 
idą za ciosem i już po kolejnych 
sześciu minutach zdobywają swo-
ją drugą bramkę! 

Powtórnie na listę strzelców 
wpisuje się Bartosz Korgul, któ-

POLONIA ŚRODA ŚLĄSKA 
- STRZELINIANKA STRZELIN 
2:2 (1:2)

Skład: Ł. Spring, M. Świder, 
M. Kulas, M. Grabowiecki, B. 
Skóra, M. Nowak, K. Rek, S. Ku-
rek (60’ M. Wenderski), R. Juch-
no, M. Antosiewicz, D. Fudali 
(65’ M. Adamowicz)

Bramki: Mateusz Świder, Mar-
cin Kulas (k)

Kolejne spotkanie już w sobo-
tę 18 kwietnia - o godzinie 17.00 
podejmujemy zespół Orła Sad-
ków! ZAPRASZAMY WSZYST-
KICH KIBICÓW! 

MLKS „POLONIA” ŚRODA ŚLĄSKA/
FOT:MARTA KULAS
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Rozpoczęcie sezonu w Mię-
kini będzie nietypowe, bo po raz 
pierwszy organizator proponuje 
uczestnikom kolarski weekend 
w siodle. W sobotę Bike Maraton 
na rowerach górskich, w niedzie-
lę Szosowy Klasyk dla amatorów 
ścigania po asfalcie.

W sobotę podczas inaugura-
cji Bike Maraton  tradycyjnie na 
uczestników czekają do wyboru 

trzy trasy o różnej długości i po-
ziomie trudności:

- Mini ( 24 km) do przejecha-
nia przez każdego kto ma rower, 
kask i odrobinę kondycji;

- Mega ( 52 km) to już praw-
dziwe wyzwanie, szybka trasa z 
elementami technicznych singli;

- Giga ( 74 km), królewski 
dystans przeznaczony dla praw-
dziwej elity kolarstwa górskiego.

W miasteczku sportowym 
Bike Maraton na stadionie w 
Miękini nie zabraknie dodatko-
wych atrakcji - Dziecięcy Bike 
Maraton to cykl bezpłatnych 
wyścigów dla najmłodszych, 
pokazy ratownictwa, koncerty  a 

także MINI EXPO - prezentacja 
najnowszych modeli rowerów 
SCOTT, samochodów 4x4 spod 
skrzydeł marki SSANGYONG, 
kamer sportowych AEE oraz naj-
nowsza kolekcja odzieży rowe-
rowej od firmy QUEST. O ener-

gię wszystkich zgromadzonych 
zadba przedstawiciel odżywek i 
izotoników marki ETIXX.

Gdy kurz po zmaganiach 
MTB opadnie do boju ruszą szo-
sowcy. Na niedzielę 19 kwietnia 
organizatorzy przygotowali dla 
nich dwa dystanse 92 km i 46 km 
zlokalizowane na rundzie wokół 
Miękini. Szosowy Klasyk Mięki-
nia to będzie prawdziwe piekło! 

Nawierzchnia dróg, nawiązująca  
jakością do wiosennych belgij-
skich i francuskich klasyków, 
pozwoli poczuć uczestnikom 
namiastkę prawdziwego zawo-
dowego ścigania.  

Więcej szczegółów znaleźć 
można na stronach www.bike-
maraton.com , www.szosowy-
klasyk.pl

Inauguracja sezonu Bike Maraton 2015 już w 
najbliższą sobotę (18 kwietnia) w gminie Miękinia. 
Będzie to już piętnasty sezon najpopularniejszego 
cyklu maratonów MTB w Polsce, a w tym 
roku seria Bike Maraton liczy 10 edycji.

Bike Maraton 2015 czas zacząć
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